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RØA VEL:  

Postboks 104, Røa, 0701 Oslo, post@roa-vel.no, hjemmeside: www.roa-vel.no 
Bankgiro: 6051.06.12992, Org. Nr. 986538070 

Send oss din email og telefonnr. til medlem@roa-vel.no. Vi vil gjerne kommunisere 

bedre med våre medlemmer 
Forside og bakside bilder ved Karoline G Herlofsen - barn i flittig lek under høyspenningsmaster i Mærradalen. 

Andre bilder: Jarle Aabø, DigitaltMuseum.no og Bilder fra folkemøte ved Christian Haksø/dittOslo. 

 

Røa vels grenser og primære virkeområde. 
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Innkalling til årsmøte i RØA VEL 
Onsdag 24. April 2013 kl. 20:00 

i Samfunnshus Vest, Austliveien 4 

Dagsorden: 

1. Opptak av navnefortegnelse 

2. Valg av møteleder, referent og representant til å medundertegne 

protokoll sammen med møteleder 

3. Styrets beretning for 2012 

4. Regnskapet for 2012, med revisors beretning 

5. Anvendelse av disponible midler 

6. Fastsettelse av kontingent for 2014 og forslag til budsjett for 2013 

7. Forslag fra styret 

8. Forslag fra medlemmer utenom styret 

9. Valg av styre og valgkomité 

 

 

Rolle Navn Adresse Telefon 

Leder Anders T Moland Aslakveien 15 A 902 09 383 

Styremedlem Jan T Herstad Sørkedalsvn. 243 905 55 383 

Styremedlem Trond Haarbye Sørkedalsvn. 183 B 911 70 667 

Styremedlem Roar Møll Bjerkebakken 78 C 906 81 297 

Styremedlem Jarle Aabø Røahellinga 24 907 47 021 

Styremedlem Anne Bjørneby Vik Ekraveien 52 B 917 53 951 

Styremedlem Cathrine Welle-Watne Ove Kristiansens vei 3 932 58 754 

Varamedlem Bjørn Brenna Lilleveien 4B 900 80 601 

Varamedlem Anette Franck Røahagan 63 B 22 80 27 97 

    

Valgkomité Grethe Ødegård 
Rasmussen 

Kristian Auberts vei 17 450 24 714 

Valgkomité Karoline Herlofsen Ekraveien 54 911 95 870 

Valgkomiteens forslag til ny styresammensetting for perioden 2013/2014 
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1 Lederen har ordet 
 

Kjære Røabeboere, 

 

å årsmøtet 2012 var det store 
utskiftninger i styret i Røa Vel. 
Undertegnede ble valgt til leder og 

takker for tilliten. Fem nye 
styremedlemmer kom inn i styret, Jarle 
Aabø, Åse Svartis Christiansen, Roar 
Møll, Cathrine Welle-Watne og Bjørn 
Brenna, mens Trond Haarbye og Jan T. 
Herstad fortsatte ufortrødent videre. Geir 
Svoen som egentlig ønsket å gi seg tok ett 
ekstra år for å bistå den nyvalgte leder. 
Det er jeg svært takknemlig for og uten 
Geir dette året hadde arbeidet blitt vanskelig. Alle på Røa kan takke Geir av som 
styremedlem i Røa Vel etter en glimrende innsats i 8 år. 

Med en så stor utskiftning har det vært viktig å få overført kunnskap og erfaringer, 
men også la nye krefter sette sitt preg på arbeidet. Det har i særlig grad synliggjort 
seg ved ny nettside, utarbeidet og driftet av Jarle  

Et annet viktig felt har vært en grundig gjennomgang av alle våre grøntområder, 
gangveier og små perler som vedlikeholdes med svært ujevn kvalitet – dette er et 
langsiktig arbeid og vil være noe vi kontinuerlig må følge opp og dette styret har tatt 
mål av seg å både være en pådriver og en sluttfører. 

At Røa Vel kan være med å utgjøre en forskjell kom tydelig frem i forbindelse med 
folkemøtet på Hovseter skoles aula i januar. Høyspenttrase gjennom Mærradalen 
og Hovseterdalen var tema og 300-400 beboere møtte opp for å høre om Statnetts 
planer. I godt samarbeid med aksjonsgruppen mot høyspent i Mærradalen har vi 
gjort det klinkende klart at dette er en forferdelig dårlig ide. 

Et viktig tema for meg er Samfunnshuset. Vi er privilegerte som har en slik bygning 
og eiendomsmasse i vår besittelse i vårt nærområde. Vi i Røa Vel tror at et tilbygg 
på Samfunnshuset med en storsal, en kulturscene og et nytt samlingspunkt vil være 
et stort fremskritt for våre beboere For å få dette til tror vi at det også vil kreve ditt 
engasjement. Meld dere inn og bli medeiere i Samfunnshus Vest!  

Har du spørsmål til oss, enten det er kulturhus, høyspent, grøntområder eller andre 
ting som har med Røa å gjøre så ta kontakt – vi vil ha innspill, vi vil ha engasjement 
og tror at vi sammen kan utgjøre en forskjell! 

Anders T Moland 

Leder Røa Vel 

.  

P 
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2 Årsmøtet 

2.1 Styrets beretning 

2.1.1 Styremøter 

Styret har avholdt 10 ordinære styremøter i tillegg til årsmøtet. Møtene holdes 
første mandag i hver måned. Beboere som ønsker å fremme saker overfor styret er 
velkomne. Ta kontakt med ”ditt” styremedlem for en avtale. 

2.1.2 Årsmøtet 

Årsmøtet ble avholdt i Samfunnshus Vest 25. april 2012. Totalt (inklusive styret) 
møtte 22 medlemmer. Regnskap for 2011 og budsjett for 2012 ble godkjent, men 
med tilføyelse om at det skal brukes mer penger på benker i området. To forslag ble 
presentert fra velets medlemmer, se punkt 2.1.14 og 2.1.15.  

Etter valg av nytt styre var det en gjenværende styreplass. Styret fikk fullmakt til å 
bekle denne med en kvinne for ett år. Cathrine Welle-Watne kom med i styret fra 
4/6 2012. 

2.1.3 Samfunnshus Vest 

Samfunnshus Vest er et viktig element i lokalmiljøet på Røa der det ligger sentralt 
ved T–Banen med gode møte- og selskapslokaler, bibliotek og en rekke helsetilbud. 

Samfunnshus Vest har endret eierskapsform (se egen sak) og er nå et 
samvirkeforetak (SA) noe som gjør at alle som ønsker det kan melde seg inn og 
dermed ha stemmerett på samfunnshusets generalforsamling. Alle i styret i Røa Vel 
har meldt seg inn og oppfordrer alle som har anledning til å gjøre det samme. 
Søknadsskjema finner du på www.samfunnshusvest.no 

I 2012 har Røa Vel hatt 4 personer i representantskapet: 

 Anders T Moland/vara Hans Petter Lødrup 

 Bo Callander/vara Dag Møller 

 Karoline G Herlofsen/vara Øyvind Holst 

 Kjell Fr Jacobsen/vara Jan T Herstad 

Karoline har også hatt rollen som vara til styret i Samfunnshuset. 

Fra 2013 vil Røa vel kun ha en stemme ved årsmøte representert ved et 
styremedlem. 

2.1.4 Kulturhus  

Kulturhuset ble behørig presentert i vår siste årsmelding. Det siste året har vært 
preget av omorganisering av Samfunnshus Vest til Samvirkeforetak (SA). 
Reguleringssamarbeidet med Nordeng-gården har vært og er fortsatt et viktig 
element i det løpende arbeidet for å sikre et bra og hyggelig område med bla. Røa 
Torg. Nye skritt i retning av planlegging og bygging av et kulturhus kan eventuelt 
fattes ved årsmøte i Samfunnshuset i 25. april 2013 – se egen sak. 

2.1.5 Container aksjonen 

Containeraksjonen er omlagt med nye rutiner og ny samarbeidspartner. Opplegget 
synes å være godt mottatt. Samme opplegg vil kjøres også i 2013. Se egen sak. 

http://www.samfunnshusvest.no/
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2.1.6 Grønne lunger 

Styret har ønsket å sette mer fokus på våre grønne lunger for å sikre riktig pleie og 
mye bruk. Se egen artikkel senere i denne utgave om denne saken 

2.1.7 Røabenken 

Som del av vårt ”Grønne lunger” prosjekt har vi annonsert utsetting av noe vi 
ønsker å kalle Røabenken. Disse skal settes ut på steder vi bestemmer i 
samarbeide med beboere og Bydelen. Se mer om dette i egen artikkel. 

2.1.8 Røa bad 

Røa bad er blitt forsinket pga av vanskelige reguleringsforhold i forhold til de planer 
som ble presentert ved forrige årsrapport. Se egen rapport for siste status. Vi er 
spesielt fornøyde med å se at det blir bygget vesentlig mer parkering under bakken 
enn det kommunen hadde satt som maksimalgrense. 

2.1.9 Røatunnelen 

Etter at vi i fjorårets årsberetning måtte blåse faresignal for prosjektet, ble 
Røatunnelen pånytt bekreftet på sikker plass i revidert Oslopakke 3 den 25/5 2012. 
Dette ikke minst grunnet innsats fra ildsjeler lokalt, sentralt og fra bydelsutvalget. 
Røatunnelen regnes som et lokalt prosjekt og fremdrift her skal styres av Oslo 
kommune, men finansieres fra Oslopakke 3.  

Planleggingen av de lokale prosjektene skulle finansieres med 29MNOK/år og 
arbeidet skulle startes umiddelbart. Gjennomføringen av Røatunnelen ble forutsatt 
startet i 2016. 

På forespørsel om hvor arbeidet med tunnelen står svarer bystyret: 

Byrådsavdelingen og Bymiljøetaten er i dialog om utarbeidelsen av grunnlaget for 

konseptvalgutredning for Røatunnel. I selve arbeidet med konseptvalgutredningen 

trekkes interessentgrupper 

inn, og Bymiljøetaten vil ta kontakt med Røa Vel når denne prosessen starter. 

Vi velger å tolke dette positivt, men arbeidet ligger neppe foran skjema. 

2.1.10 Nettverksmøtet 2013 

Røa Vel arrangerte 13. februar vårt årlige “Nettverksmøte” i Samfunnshuset hvor 
politikere i Bydelen, styret i Røa vel, representanter fra skoler, kirke, idrettslag, 
handelsstanden og aktive enkeltpersoner fra distriktet møtes for å bli bedre kjent, 
utveksle informasjon og diskutere aktuelle saker i trivelige og inspirerende 
omgivelser. I år (2013) var vi 50 deltagere. Det var mange lokale saker som ble 
presentert og diskutert: Ny eierstruktur i Samfunnshus Vest, mulig innføring av 
høyspent kraft til Oslo via Sørkedalen og Mærradalen, nye Røa Bad, Lysakerelven, 
Røas grønne lunger, et mulig nytt kulturhus i tilknytning til Samfunnshuset, 
elektromagnetisk stråling og helse mm. Du kan lese mer om noen av sakene i 
denne årsrapporten. 

2.1.11 Høyspentkabler 

På slutten av året ble velet sterkt engasjert med Statnetts «Alternativanalyse for ny 
sentralnettløsning i Oslo og Akershus». Mærradalen kan bli påvirket og den vil vi 
beskytte. Se egen artikkel om dette på side 28. 
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2.1.12 Ny hjemmeside 

Som varslet på årsmøtet, har Røa Vels hjemmeside gjennomgått et vesentlig løft. 
Vi har også klart å holde den vesentlig mere oppdatert og levende og vil anstrenge 
oss for å fortsette det gode arbeidet. 

2.1.13 Bevilgninger 

Se eget avsnitt senere 

2.1.14 Navnekonkurranse Austliveien 

Til årsmøtet i 2011 presenterte Bjørn Kristian Østring forslag om å utlyse en 

navnekonkurranse for den todelte Austliveien. Denne er, som mange vet, delt i to 
segmenter -  en del knyttet til området ved Samfunnshuset og en annen del syd for 
Aslakveien som i forlengelsen av Søndre Rød. Dette oppleves som svært upraktisk 
og bør endres. De store forandringene i forbindelse med badet, et mulig kulturhus 
og et nytt Røa torg tilsier at dette område bør få et nytt navn.  

På tross av et uforståelig negativt politisk vedtak i 2007 om samme sak, mener vi 
nå at tiden er moden for nok et initiativ. På initiativ fra Røa Vel blir derfor saken reist 
på nytt for bydelsutvalget (BU) 14/3. 

Med positivt vedtak i BU er det åpent for å utlyse en navnekonkurranse.  

Vi ber Røa vels medlemmer om å sende forslag til «post@roa-vel.no» 

2.1.15 Skytestøy Løvenskiold-banen  

Til årsmøtet 2012 fremmet Dag Olav Sæther fra «Folkeaksjonen mot skytestøy fra 
Løvnskioldbanen» om at Røa Vel skulle gå inn for et støyfritt alternativ. Debatten 
etter Dag Olavs innlegg viste at dette er en sak der flere interesser står mot 
hverandre. På denne bakgrunn ble det fattet vedtak at Røa Vel ikke skulle ta stilling 
til saken, mens den enkelte ble oppfordret til å vurdere og eventuelt støtte saken på 
eget initiativ. Folkeaksjonens hjemmeside: 

«www.motskytestoy.no» 

2.1.16 Lysakerelven 

Arbeidet med kommunedelplanen for Lysakerelven går fremover. Dette dreier seg 
om å innføre en bredere vernesone på begge sider av elven. Det er et 
diskusjonstema i både Bærum og Oslo hvilket verneregime man skal lande på. Nye 
arealer kan bli lagt inn under begrepet «vernesone» eller «hensynsone». 
Forskjellen innebærer i hovedsak om de vernede arealene kan brukes ved 
kalkulasjon av de tilstøtende tomtenes utnyttingsgrad eller ikke. Røa Vel anbefaler 
alle å sette seg inn i realitetene i saken. 

2.1.17 Beboerparkering 

Oslo kommune har etter en prøveperiode i bla. Majorstustrøket valgt å innføre 
ordningen som standard innenfor Ring 2. I de ytre bydeler, som vår egen, vil 
innføring av Beboerparkering være et valg som fattes av Bydelen. Røa Vel har 
behandlet saken grundig og gitt vårt syn til Bydelen i tillegg til å publisere velets syn 
i Akersposten. Bydelen og Røa Vel er enige i en konklusjon om at Beboerparkering 
ikke innføres i bydelen da dette ikke vil forbedre problemer med 
«fremmedparkering» i våre gater eller manglende «Park & Ride» forbundet med T-
banen. Du kan lese mer om denne saken på Bymiljøetatens hjemmesider. 
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2.1.18 Sperringer Ekraveien/Griniveien 

Røa Vel har overfor Bymiljøetaten tatt opp 2 saker med tilknytning til sperringen på 
hjørnet Griniveien, Bjerkebakken og Ekraveien. Vi har fått positiv tilbakemelding fra 
etaten om at følgende vil bli rettet: 

 Forbedre måking, strøing og fremkommelighet rundt sperringer på vinterstid 

 Forskjønne området ved at betongblokker fjernes og erstattes med «Guardrail» 

skinne- beskyttelsesrekkverk. 

2.1.19 Andre Prosjekter 

Fra tid til annen vil Røa vel ha aktive prosjekter/initiativ i grupper utenfor styret, men 
i regi av eller støttet av velet. I 2012 har det ikke vært aktive prosjekter av denne 
type. Vi ser svært gjerne at grupper eller enkeltpersoner med en ide eller et initiativ 
«Til det beste for Røa» tar kontakt. 

2.1.20 Medlemskap i andre foreninger 

Røa Vel er selv medlem av noen organisasjoner hvor vi mener vi bør være med for 
å støtte eller kan ha nytte av et medlemskap. Dette er situasjonen nå. Medlemskap 
blir vurdert fortløpende 

 Samfunnshus Vest (andelseier) 

 Bogstad Gårds venneforening (kr 500) 

 Vindern Historielag (kr 200) 

 Norsk Forening mot Støy (kr 500)

 Røa Senterforening (kr 500) 

 KUV - Kontaktutvalget for velforeninger i Oslo -styrerepresentasjon JTH (kr 400) 

 Lysakervassdragets venner (kr.100) fra 2013 

2.1.21 Røa Vel fyller 100 år i 2014 

2014 kan bli et spennende år for velet – vi fyller 100 år. Vi ønsker at dette skal 
markeres på en flott måte. Styret vil nedsette en Jubileumskomite etter årsmøte 
2013. 

Hva tenker vi oss? I skrivende stund er det bare løse ideer om arrangementer, 
historieskriving mm. Har du ideer, skrifter, bilder, gode historier om Røa – kom frem 
med dem!! 

Røa vel har et ganske komplett arkiv fra de tidlige dager. Vi ser imidlertid at vi 
mangler noen årsrapporter – kan du hjelpe; før 1930, 1937, 1957? 

2.1.22 Juletrefest 

Røa Vel arrangerte i forbindelse med julen 2012/13 sin første juletrefest på mange 
år. Dette var svært vellykket og vi vil prøve å få dette til å bli en årlig tradisjonen – 
se egen sak 
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2.2 Regnskap for 2012 med revisors beretning  

 

Type Budsjett 
2012 

Regnskap 
2012 

Regnskap 
2011 

INNTEKTER    

Medlemskontingent 230 000 218 351 228 276 

SUM INNTEKTER 230 000 218 351 228 276 

UTGIFTER    

Administrasjon* 45 000 46 959 17 854 

Møteutgifter inkl årsmøte og nettverksmøte 30 000 24 226 23 641 

Årsberetning 60 000 57 195 56 081 

Avfallscontainere 60 000 63 575 48 473 

Bevilgninger 100 000 0  

Andre prosjekter 20 000 22 000 14 729 

Røa Tunnelen 30 000 0  

Bevilgninger fra Årsmøtet**   20 000 

Kontingenter andre *** 10 000 2100 2 100 

SUM UTGIFTER 355 000 216 056 182 878 

SUM INNTEKTER 230 000 218 351 228 276 

SUM UTGIFTER 355 000 216 056 182 878 

DRIFTSRESULTAT -125 000 2 295 45 398 

FINANSIELLE POSTER 7 000 8 133 7 085 

RESULTAT OVERFØRT 

TIL EGENKAPITAL -118 000 10 428 52 483 

*    Kr. 25.000 satt av for fornyelse av Røa Vels hjemmeside 

**   Etter vedtektsendring av 2011 faller denne posten bort 

*** Røa Vel betaler kontingent til andre foreninger – se egen sak 
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Balanse for 2011 og 2012 

 2012 2011 

EIENDELER   

Bankinnskudd 1 162 314 159 253 

Bankinnskudd 2 426 982 419 021 

Bankinnskudd 3 0 600 

Postgiro 3 482 3477 

Andeler i samfunnshus Vest* 5 500 5 500 

SUM EIENDELER 598 278 587 851 

GJELD OG EGENKAPITAL   

Udisponert egenkapital pr. 1.1 2012 (2011) 587 851 535 368 

Resultat årets drift 10 428 52 483 

SUM GJELD OG EGENKAPITAL 598 278 587 851 

 

 

REVISORS BERETNING 

 

 

Revisors beretning for 2012 

 

Jeg har gjennomgått regnskapet for 2012 og funnet det i orden. 

 

Oslo 04.02.2013 

 

Gudmund Bakke 

Revisor 

Vi ønsker å kommunisere bedre med deg som medlem. 
Send oss din email og gjerne også telefon/mobil til 

medlem@roa-vel.no 
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2.3 Bevilgninger 

Styret har mottatt søknader og bevilget støtte til søkere i liste nedenfor. 

Styret har på generell basis i løpet av året 2012 utarbeidet en policy om at velet 
gjerne mottar søknad om støtte, men at støtte ikke gis til generell drift av foreninger. 
Styret vil behandle søknader knyttet til prosjekter eller engangsinvesteringer til nytte 
og glede for Røabeboere i sin helhet. 

 

Nr. Søker Søknaden gjelder Søkt om 

beløp 

Bevilget 

beløp 

1 Åsen Blåsen Støtte uspesifisert 5 000 

2 Bogstad Skole Støtte Pianokjøp 10 000 10 000 

3 Deichmanske Bibliotek Støtte kjøp lydbøker 10 000 7 000 

4. Bogstad Vinterpark* Se under* 50 000 50 000 

 Til sammen   72 000 

*Beløp bevilget til utrustning av «klubbhus», men foreløpig ikke avklart hva dette 
skal være, men mulig til benker i svalgangen. Beløp er ikke utbetalt i 2012. 

2.4 Fastsettelse av kontingent for 2014 og budsjett for 2013 

2.4.1 Kontingent 

Styret foreslår å øke gjeldende kontingent for enkelthustander fra kr. 150,- til kr. 
200,- fra om med år 2014 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Røa sentrum sett mot Sørkedalen, 1938 
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2.4.2 Forslag til budsjett for 2013 

 

Type  Budsjett 
2013 

Regnskap 
2012 

INNTEKTER      

Medlemskontingent  220 000 218 351 

Annen driftsrelatert inntekt  0   

SUM INNTEKTER  220 000 218 351 

UTGIFTER      

Administrasjon  50 000 46 959 

Møteutgifter inkl. nettverksmøte og årsmøte 30 000 24 226 

Årsberetning  60 000 57 195 

Avfallscontainere  65 000 63 575 

Røa Tunnelen  5 000   

Bevilgninger 25000 22 000 

Kontingenter i andre foreninger 10 000 2 100 

Bevilget i 2012, ikke ennå utbetalt:     

Bogstad Vinterparadis 50 000   

Utbedring gangvei på kirketomten 7 200   

"Røabenken" (bevilget av årsmøtet i fjor) 50 000   

Trykksaker til aksjonsgruppe høyspent 10 000   

Juletrefest 2013 15 000   

Andre prosjekter 50 000   

SUM UTGIFTER  427 200 216 056 

DRIFTSRESULTAT  -207 200 2 295 

FINANSIELLE POSTER  7 000 8 133 

RESULTAT OVERFØRT -200 200 10 428 

TIL EGENKAPITAL -200 200 10 428 
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2.5 Forslag fra styret 

2.5.1 Medlemskap. 

Styret ønsker å fremme forslag til endret tekst til medlemskap. Dette for å forenkle 
administrasjonen av medlemmer. 

I vedtektene står det nå: 

Medlemskapet opphører ved skriftlig oppsigelse innen årets utgang eller hvis 
kontingenten ikke er innbetalt to påfølgende år etter påkrav. 

Styret foreslår vedtektsendring til: 

Medlemskapet opphører ved skriftlig oppsigelse innen årets utgang eller hvis 
kontingenten og påkrav ikke betales til forfall. 

2.5.2 Valgbar til styreverv 

Styret ønsker å fremme forslag til endret tekst til punkt 4 Styret i vedtektene. Styret 
og valgkomite opplever ofte at høyt kvalifiserte styrekandidater ikke er medlem på 
det tidspunkt i året da denne prosessen foregår og finner det derfor hensiktsmessig 
at vi justerer på seneste tidspunkt for medlemskap før årsmøte. 

I vedtektene står det nå: 

Valgbar til styreverv er personer med minst 6 måneders medlemskap i RØA VEL. 

Styret foreslår vedtektsendring til: 

Valgbar til styreverv er personer som kan dokumentere medlemskap i RØA VEL før 
årsmøte, dog senest 15. mars samme år. 

2.6 Forslag fra medlemmer utenom styret 

Det er per 1. mars 2013 ikke kommet inn forslag fra Røa Vels medlemmer. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Gravdalsveien, Sørsletta mot Holmenkollåsen  1952 
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2.7 Styret for perioden 2012 - 2013 

Styret har etter årsmøtet 2012 hatt følgende sammensetning: 

Rolle Navn siden Status 2013 

Leder Anders Moland 2009 Ikke på valg 

Styremedlem  Geir Svoen 2006 Ikke gjenvalg 

Styremedlem Jan T. Herstad 2007 På valg 

Styremedlem  Trond Haarbye 2009 På valg 

Styremedlem Roar Møll 2012 Ikke på valg 

Styremedlem Jarle Aabø 2012 Ikke på valg 

Styremedlem Cathrine Welle-Watne 2012 På valg 

Varamedlem Åse Svartis Christiansen 2012 Ikke gjenvalg 

Varamedlem Bjørn Brenna 2012 På valg 

Valgkomite Grethe Ødegård 
Rasmussen 

2011 På valg 

Valgkomite Karoline Herlofsen 2012 På valg 

2.8 Forslag til styre og valgkomité for 2013-2014 

Valgkomiteen foreslår følgende kandidater til styremedlemmer og 
varastyremedlemmer i Røa Vel for 2013 – 2014/15: 

2.8.1 Styre 

* Valgt i 2012 for ett år 

2.8.2 Valgkomite 

Styret i Røa Vel foreslår følgende sammensetning av valgkomiteen for 2013 - 2014 

 

2.8.3 Forslag til revisor for 2013-2014 

Revisor for 2012 har vært Gudmund Bakke. Styret foreslår gjenvalg. 

 
 

 

Rolle Navn Status til årsmøte 2013 

Styremedlem Trond Haarbye Gjenvelges for 2 år (2013-2015) 

Styremedlem Jan T. Herstad Gjenvelges for 2 år (2013-2015) 

Styremedlem* Cathrine Welle-Watne Gjenvelges for 2 år (2013-2015) 

Styremedlem Anne Bjørneby Vik Velges for 2 år (2013-2015) 

Varamedlem Bjørn Brenna Velges for 1 år (2013-2014) 

Varamedlem Anette Franck Velges for 1 år (2013-2014) 

Valgkomitémedlem Grethe Ødegård Rasmussen Gjenvelges for 1 år 

Valgkomitémedlem Karoline Herlofsen Gjenvelges for 1 år 
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3 Hilsen fra Bydel Vestre Aker 
 

 

Kjære Røa Vel. 

 

et er en glede og ære for meg å 
få lov å skrive noen ord til Velets 
mange medlemmer i 

Årsmeldingen for 2012. 

Bydel Vestre Aker er en stor bydel med 
over 46 000 beboere, som er flere 
mennesker enn de fleste Norske byene 
og kommunene. En så stor bydel er helt 
avhengig av samarbeide for å kunne 
fungere til det beste for oss alle, og i 
den sammenhengen er Røa Vel en stor 
bidragsyter. Det nylig avholdte 
Folkemøtet om Monstermastene viste 
med tydelighet at når Røa Vel står i 
førersetet blir resultatet meget bra.  

Jeg har hatt gleden av å samarbeide 
med Røa Vel med ulike ledere og styrer gjennom mine mer enn 20 år som leder av 
Bydelsutvalget, først for Røa bydel og nå for Vestre Aker bydel. Spesielt i sakene 
om reguleringen av Røa til bymessig fortetting, som vi ble pådyttet av Bystyret, og 
ikke minst i samarbeidet om den livsviktige Røa tunnelen, har samarbeidet vært helt 
avgjørende. 

De årlige Nettverksaftene Røa Vel inviterer til har vært veldig positive bidragsytere 
til et enda tettere samarbeid mellom ulike mennesker og organisasjoner i bydelen. 

Med vennlig hilsen 

Elin Horn Galtung, 

Leder av Vestre Aker bydelsutvalg. 

 

 

 

4 Bymiljøetaten 
elet var i møte med Bymiljøetaten i mars. Vi er imponert over intensjoner og 
omgang av den nye «superetaten» med mange motiverte og flinke 
medarbeidere. Bymiljøetaten har samlet de fleste kommunale aktører som 

kan bidra til et bedre og hyggeligere Røa. 

Bymiljøetaten har ansvar for planlegging og utvikling, forvaltning og drift av 
kommunale byrom i Oslo. I byrommet inngår fellesarealer som veier og gater, torg 
og møteplasser, parker og friområder. I ansvarsområdet inngår også kommunale 

D 

V 
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idrettsanlegg og friluftsanlegg, samt kommunale landskapsrom i marka og indre 
Oslofjord. 

Røa Vel inviterer våre beboere til aktivt å engasjere seg i utførelsen av de 
kommunale tjenester ved å melde feil, mangler og ideer. Med en flott App som 
heter Bymelding kan du melde fra om all verdens problemer -manglende eller 

dårlig klipping eller feiing av gater, dårlig måking, manglende lyspære osv. Du ser 
også andre meldinger i ditt distrikt og du får direkte tilbakemelding fra operatøren. 

Du kan gå hit for å finne mer informasjon: 
http://www.bymiljoetaten.oslo.kommune.no/meldingstjeneste/ 

La oss alle være med på å holde Røa pent. Bymiljøetaten inviterer oss til å delta og 
«oppdra» byens entreprenører. 
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5 Avfallsrydding våren 2013 
Mandag 6. og tirsdag 7. mai. 

Røa Vels årlige containeraksjon er et populært tiltak for våre medlemmer 

.

e to siste årene har vi benyttet komprimatorbiler i stedet for containere. Det 
har vært svært vellykket. Innsamlingen av avfall blir effektivt gjennomført og 
vi slipper vakter og unngår ulovlig avfall i containere. 

Bruk av komprimatorbil gir oss muligheten til å ta i mot hageavfall. Vi 
oppfordrer derfor alle til også å ta en liten omgang langs gjerder og veikanter 
og se om det er mulig å forskjønne litt der også – både for deg og dine 
naboer.  

Vi tar imot avfall på 8 forskjellige steder. Hvert sted vil være åpent for levering i en 
kort tidsperiode på ca. en time, se egen plan under. Skulle tidspunktet vi har satt 
opp i ditt nærområde ikke passe for deg, oppfordrer vi til å benytte alternativt 
innleveringssted. 

Røa Vel oppfordrer alle til å delta i rydding av fellesarealer, veikanter osv. i 
nærmiljøet.  

Er det spørsmål ta kontakt med Bjørn Brenna, 900 80 601 eller bjobrenn@online.no 
som har ansvaret for containeraksjonen i år. 

Hva kan ikke legges i container: 

Farlig avfall/kjemikalier, bildekk, stein og grus, industriavfall, forretningsavfall, 
bygnings og rivningsavfall.  

Vi vil også i år ha egen innsamling av elektroavfall på de samme steder og tider. 
Følg forøvrig vaktens anvisninger og/eller oppslag på innhentingsstedet. 

 

 

 Mandag 6. mai: Tidspunkt 

1 Ankerveien 80C 15:30-16:45 

2 Røahagan 11/13 ved transformatorkasse/hus 17:00-18:15 

3 Nordengveien 78 på snuplassen 17:30-18:45 

4 Ostadalsveien 47 hjørnet ved Mosekollen 18:30-20:00 

 Tirsdag 7. mai: Tidspunkt 

5 Nordengveien 6 ved kirken 15:30-16:45 

6 Kristian Aubertsvei 16/18, vis a vis plassen ved hovedvei 17:00-18:15 

7 Bjerkebakken 37/39 ved stikkvei mot Ekraveien 17:30-18:45 

8 Harald Løvenskiolds vei 2A hjørnet mot Melumveien 18:30-20:00 

D 

mailto:bjobrenn@online.no
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6 Farlig avfall 
Vi tar ikke imot farlig avfall under vår årlige «Containeraksjon» Dette må 
leveres på miljøstasjonene eller til hentebiler i regi av Renovasjonsetaten som 
kommer til distriktet to ganger i året.  

Det er for øvrig mye nyttig informasjon på etatens hjemmesider: 
www.renovasjonsetaten.oslo.kommune.no 

Hva er farlig avfall! 

 Rengjøringsmidler som klorin, salmiakk, møbelpolish, sølvpuss, bilvask og 
avfettingsmidler (Plumbo). 

 Maling, lakk, beis, lim, sparkel, fugemasse, silikon, acryl og ulike typer 
ekspansjonsskum. 

 Alle batterier, også knappcellebatterier, bilbatterier og batterier til 
mobiltelefon, barbermaskin, fotoapparat, klokker, blinkesko og tilsvarende. 

 Alle lysstoffrør, sparepærer og lyspærer. 

 Bilprodukter som kjølevæske, frostvæske, spylevæske, bilpolish, bilvask 
og avfettingsmidler. Olje, oljefilter, bensinfilter, batterisyre og bensin. 

 Spraybokser med drivgass; hårspray, deodorant, barberskum, myggspray, 
glitterspray. Også propan, lightergass og andre gassbeholdere. 

 Insekt- og ugressmidler som maurkverk, basudin, weeder, Roundup, 
tenus, rottegift, musegift, Antiparasitt og soppdrepere. 

 Løsemidler som White Spirit, tynner, rødsprit, teknisk sprit, lynol, terpentin, 
neglelakkfjerner, malingfjerner, rester av tennvæske og tilsvarende. 

 Små/mindre elektriske produkter som hårfønere, barbermaskiner, 
brødristere, spillkonsoller. 
Elektriske artikler er i utgangspunktet ikke farlig avfall, men kan inneholde 
farlige komponenter, og må behandles som farlig avfall. 

 Kvikksølvtermometre. 

Hvor skal farlig avfall leveres?  

Miljøstasjoner, innsamling i bydelene, gjenbruksstasjoner og forhandlere av samme 
type produkt. 

 

Hva blir det til! 

Farlig avfall destrueres eller gjenvinnes 

Renovasjonsetaten samler inn farlig avfall på Røa 

Hver vår og høst samler etaten inn farlig avfall i bydelene. En hentebil kommer til 
vårt nærområde på et gitt tidspunkt. Detaljert oversikt over når og hvor får du i 
postkassen en ukes tid i forveien. Du må levere til hentebilen. Det farlige avfallet 
skal ikke settes igjen i veikanten. 

Hvis du ikke har mulighet til å levere inn på disse datoene, er dette de 
nærmeste miljøstasjonene i Vestre Aker bydel:  
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 Statoil Bogstad, Ankerveien 121 

 Statoil Smestad, Viggo Hansteens vei 1 

 Shell Vinderen, Slemdalsveien 65 

 Mobil Minigjenbruksstasjon på Vestkanttorget, torsdager kl. 16 - 19:30 se etatens 

hjemmesider for mer informasjon 
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7 Grønne lunger og møteplasser på Røa 
På Røa er vi så heldige at vi har et stort antall friområder og grønne lunger 
tilgjengelige til allmenn benyttelse. Dessverre er mange av friområdene svært 
mangelfullt vedlikeholdt. 

øa Vel har derfor i år kartlagt disse områdene og startet en prosess med 
våre kommunale etater for å få til en utvikling der alle friområdene blir gode 
møte- og aktivitetsplasser for oss på Røa. Du vil finne områdene avmerket i 

kartutsnitt vist på egen side. 

Så langt har vi avdekket et pulverisert ansvar mellom etatene med til dels 
manglende koordinering og oppfølging. Driftsansvaret er i dag fordelt mellom 
mange etater, Bydel Vestre Aker, Omsorgsbygg, Bymiljøetaten og Eiendoms- og 
byfornyelsesetaten.  

Røa Vel ønsker å få dette 
behandlet politisk for å få 
etablert en felles overordnet 
planlegging og styring av 
vedlikeholdet i området. Vi ser 
gjerne at vår egen 
bydelsadministrasjon fikk et 
større ansvar. 

Vi er nå i et konstruktivt 
samarbeid med Bydelen i 
utforming av en plan med 
konkrete tiltak for friområdene 
i området. Vi tror på et aktivt 
samarbeide der alle deltar – 
spesielt vi som beboere på 
Røa. Vi håper og tror at 
begrepet dugnad ikke er gått helt av moten og oppfordrer derfor beboere på Røa til 
å ta initiativ og/eller støtte saker som er eller bør være av interesse. 

Har du ønsker og/eller ideer om hvordan din nærmeste grønne møteplass kan 
utnyttes og vedlikeholdes bedre, ta kontakt gjennom post@roa-vel. 

På de neste sider vil du finne et kart hvor våre ”grønne lunger” er avmerket. 

På de neste sider vil du finne korte beskrivelser på mange av disse steder. Vår 
ambisjonen er å gjennomføre noen tiltak allerede i 2013. 

Hvis vi har glemt din ”hemmelige lunge” eller du har synspunkter på vår prioritering 
hører vi gjerne fra deg.  

Se for øvrig eget  innspill i denne årsmelding om Bymelding som et flott initiativ fra 

Bymiljøetaten 

  

R 
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1. Snarganger: 

1.1. Ekraveien til Bjerkebakken ved Trettebakken 

1.2. Ekraveien til Røa Terrasse 

1.3. Røaknekken til Røahagan 

1.4. Myrhaugen til Vestliveien 

1.5. Kirketomten ved skulptur Tiggere fra Marakesch 

1.6. Røahagan og Mærradalen ved Lilleveien 

 

2. Veier 

2.1. Ankerveien til Lysakerelven - grusing og lys 

2.2. Sti mellom rundkjøring Nordengveien og Ankerveien 

2.3. Parkering i Vækerøveien ved Kristian Auberts vei 

2.4. Stenging av enklaven mellom Sørkedalsveien og Griniveien 

2.5. Bommer ved Bjerkebakken og Ekraveien - opprydding i sperringer 

2.6. Sykkelvei i Sørkedalsveien vs. Mærradalen til Bogstad 

 

3. Lekeplass/idrettsplass/grøntområde 

3.1. Park mellom Snargangen og Røa Terrasse 

3.2. Grinidammen grøntområde og badeplass 

3.3. Bogstadvannet badeplass 

3.4. Fotballplass Mellom Linhusveien og Ekraveien 70 – ”Jokerbanen” 

3.5. Grøntareal ved Sørsletta 13 – lekeplass 

3.6. Grøntareal mellom Ekraveien 35 og Nordengveien 52 

3.7. Ski-/akebakke mot Lysakerelven. Kr Auberts vei 44- lys og rydding 

3.8. Ballbinge på Røa Austliveien ved det nye badet – delfinansiert ved Røa  Vel 

3.9. Idrettsanlegg bak Forsvarbygget – Arena Huseby – Røa IL 

3.10. Lysløype - Blindeløypa til Tryvann 

3.11. Voksenjorden -  gjengroing av arealer for ski og lek 

3.12. Parken – Nøtteveien/Finnhaugveien - Omsorgsbygg 

3.13. Ballbinge Søndre Rød – Søndre Rød sameie 

3.14. Lekeareal Ekraveien 50M – ved Linhusveien 

3.15. Grønne snipper - hjørnet Harald Løvenskiolds vei og Melumveien 

3.16 Grønne områder ved rundkjøringen Vækerøveien/Sørkedalsveien 

3.17 Kirkeparken stell og bruk 

3.18 Lysakerelven 

3.19 Mærradalsbekken 

 

4. Kultur 

4.1. Samfunnshus Vest SA 

4.2. Kirkeparken – nytt kulturbygg - 

4.3. Røabenken – Initiativ Røa Vel og Bydelen – forslag: 

4.3.1. Harald Løvenskiolds vei ved Melumveien 

4.3.2. Kirkeparken 

4.3.3. Grinidammen 

4.3.4 «Jokerbanen» 

4.3.5. Røa Torg 

Liste nedenfor refererer til kart på forrige side. 
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Finnhaugveien barnepark 

Barneparken og grøntområdet ved Finnhaugveien disponeres i dag av 
Omsorgsbygg. Drift av barnehage/park opphørte for mange år siden. Planen er å 
rive bygg og føre parken tilbake til Eiendoms- og byfornyelsesetaten i løpet av 
2013. Røa vel ser gjerne at dette flotte området blir pleiet og utnyttet. Vi ser for oss 
en prosess for å utvikle gode ideer der naboer og Røa IL vil være partnere. Hva 
med å sette ut treningsapparater for allment bruk? 

Grinidammen park og badeplass 

Oslosiden ved Grinidammen er parkmessig vedlikehold opp mot Harald 
Løvenskiolds vei. Området ned mot Grinidammen er ikke vedlikeholdt, og vil gro 
igjen om ikke noe gjøres. For to år siden ble det gjennomført en stor dugnad i regi 
av Røa Vel for å fjerne kratt og en del trær (i henhold til retningslinjer fra 
Bymiljøetaten). 

Ønskede tiltak 2013: Fornyelse eller reparasjon av benker og regelmessig klipping 
av terrassene ned mot dammen. 

Lek- og fotballbane (Jokerbanen) 

”Jokerbanen” beliggende mellom Linhusveien og Ekraveien er en populær plass for 
ballspill for de unge. Røa Vel ønsker å sette ut en benk/piknik bord for å gjøre 
området hyggelig også for foreldre som treffes for å beundre sine barn 

Grønne snipper på hjørnet av Harald Løvenskiolds vei og Melumveien 

Disse grønne ”snipper” er kommunal eiendom. Røa Vel ønsker å sette ut benker på 
hver side og sørge for bedre vedlikehold – klipping og snørydding. 

Lekeplass i Sørsletta 

Dette grønne området var i mange år islagt om vinteren og mye brukt for ishockey. 
Røa Vel ønsker å se at dette flotte området ble bedre utnyttet og fikk mer stell. 
Forslag fra beboere så langt er å videreutvikle dette som fotball område for de 
yngste med innkjøp av mini-fotballmål. 

Nordengveien/Ekraveien/Røahellinga 

Dette området er ikke ulikt lekeplassen i Sørsletta. Det har et stort potensial for lek 
og rekreasjon. Bedre stell ved regelmessig klipp vil bety meget. Vi ser for oss 
skilting inn til området og installasjon av nytt lekestativ og reparasjon av eller nye 
benker. 

Røa Kirkepark 

Kirkeparken på Røa burde fremstå som en perle i vårt miljø. Vi ser for oss en 
høyere kvalitet på pleie sommer som vinter. Reparasjon av den hellelagte veien 
mot Vækerøveien (som ofte står i dypt vann) står på ønskelisten 

Snargangen barnepark 

Snargangen barnepark vil følge samme utvikling som barneparken i Finnhaugveien.  

Ankerveien mellom Oslo og Bærum 

Veien ned mot Lysakerelven og over til Bærum er en yndet utfartsåre i helgene. Det 
er ønske om ny grusing av veidekke og lys ned bakken og frem til Bærumssiden. 
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Ekraveien til Bjerkebakken 

Snargangen mellom Ekraveien og Bjerkebakken ved Trettebakken har ikke vært 
pleiet siden den ble anlagt i 1955. Det er ønske om rydding av kratt og reparasjon 
av dekke med grus eller asfalt og ny strøkasse. Et flott initiativ fra naboene. 

Myrhaugen til Vestliveien 

Denne snargang lider også av forfall og trenger stell inkludert nye strøkasse. 

Ski- og akebakke mot elven ved Kristian Auberts vei 44 

Dette område har et stort potensial som boltringsområde for våre barn – ikke minst 
om vinteren.  Røa Vel ser gjerne at området ryddes for kratt og busker som har tatt 
overhånd, og at lysanlegg, som allerede finnes, settes i stand for vinterbruk. 

Tilgroing av Voksenjordene 

Voksenjordene nord for Røahagen og opp til Bogstad camping er et boltringssted 
for barn og voksne på vinterhalvåret. Området er ikke minst brukt av elever ved 
Voksen skole. Ved opphøret av drift av jordene fra Voksen gård for få år siden, er 
jordene i ferd med å gro til med trær. Røa vel ser for seg en rydding av området 
som kan skje i samarbeide med lokale aktører og Skiforeningen. 

Benker på Røa 

Røa vel har bevilget/avsatt penger til utebenker i vårt område. Vi tenker utskifting 
eller reparasjon av eksisterende benker og benker på nye steder. Vi tenker oss en 
kombinasjon av ”picknickbord” i parklignende områder og vanlige sittebenker. 

Vi vurderer behovene og er i dialog med Bydelen som har delansvar for forvaltning 
av nærmiljøet. 

Har dere forslag til hvor det kan være ønskelig med benker i nærmiljøet hos dere, 
så send en mail til post@roa-vel.no eller legg inn et forslag på vår hjemmeside 
www.roa-vel.no 

Lysakerelven 

Lysakerelven er en perle i vårt naboskap. Mange av oss på Røa har i mange år sett 
på elven som den største selvfølgelighet. Utviklingen av vårt samfunn er på mange 
måter truende mot våre grøntområder og naturherligheter. Vi ønsker å være med 
på å bevare Lysakerelven ved et tett samarbeide med Lysakervassdragets venner. 

Mærradalsbekken 

Mærradalen med Mærradalsbekken har i de senere år utviklet seg til et svært 
populært friluftsområde som må pleies og beskyttes. Se egen artikkel. Røa Vel ser 
det som naturlig at vi jobber tett med grupperinger som Mærradalsbekken venner. 

  

http://www.roa-vel.no/
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8 Da Røa sa NEI til monstermaster i Mærradalen! 
Jeg tviler på om Statnett noen gang har mottatt et tydeligere og mer unisont 
nei til høyspent enn de fikk i aulaen på Hovseter skole, 16. januar 2013. 

 

år du leser dette har enten fornuften 
seiret og Statnett skrinlagt Mærradalen 
som høyspentalternativ for godt, eller 

så har de sørget for at høyspentspøkelset 
fortsatt sprer kreftfrykt og sinne over to 
bydeler. 

Det jeg vet er at denne saken har engasjert og 
samlet Røas beboere på en måte jeg ikke 
trodde var mulig da vi satt noen naboer rundt 
et kjøkkenbord en novemberkveld i 2012. Vi 
hadde akkurat fått melding om at Statnett 
hadde lansert Mærradalen som mulig ny 
hovedtrasé for høyspent til Oslo. Det ville bety 
enorme mengder strøm gjennom en rolig dal 
som daglig benyttes av tusenvis av barn og 
voksne på vei til skole eller jobb, og som i 
helgene og ettermiddagene fylles av 
vennegjenger som spiller fotball og barn som 
aker eller går på ski. Der og da etablerte vi 
aksjonen Nei til monstermaster i Mærradalen. 

Vi startet mobiliseringen og fikk tidlig politisk 
støtte og drahjelp fra et samlet bydelsutvalg - 
som igjen medførte oppmerksomhet i 
lokalpressen. Deretter begynte vi - sakte men sikkert - å lobbe mot bystyret og 
andre sentrale foreninger og organisasjoner. Utfordringen vår var at kjennskapen til 

N Fakta: 

 Statnett presenterte 15. november 

2012 planer for nytt sentralnett til 

Oslo og Akershus frem mot 2050 

 For Oslo vest er det skissert to 420kV 

alternativer: 

o Oppgradere linje mellom 

Smestad til Ringerike via 

Mærradalen og Sørkedalen. 

Denne linjen er i dag ikke i drift 

o Oppgradere linje mellom Sogn 

og Ådal med en ny linje mot to 

linjer i dag 

 Smestad alternativet påvirker mange 

tusen mennesker med 

elektromagnetisk stråling 

 Sogn alternativet berører praktisk 

talt ingen beboere 

 Sognalternativet støttes av Bydelen i 

både Vestre og Nordre Aker 
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saken fortsatt var for lav, til tross for stor aktivitet på Facebook. Men da vi trengte 
støtte som mest kom Røa Vel på banen. De hadde lagt merke til det voksende 
engasjementet og ville gjerne bidra. Det gjorde de, både i form av økonomisk støtte 
og erfaring, men aller mest i form av entusiasme, pågangsmot og gode ideer. 

Røa Vel tok eierskap til folkemøtet, og sammen klarte vi å fylle aulaen på Hovseter 
skole. Et samlet Røa med lokalpolitikerne i spissen sa et rungende "Nei" til 
høyspent i Mærradalen. Møtet var en stor suksess og bidro sterkt til at mediene og 
politikerne for alvor fikk øynene opp for Mærradalen. Deretter gikk det slag i slag 
mellom bystyrebehandlinger, brevskrivinger, intervjuer, møter og telefoner. Alle 
sovende ressurser ble vekket. 

Og da innspillfristen gikk ut 15. februar hadde Statnett mottatt tilbakemeldinger fra 
barnehager, skoler, FAU-er, borettslag, velforeninger, garden, idrettslag, politikere, 
bydeler, naturvernere, markaforkjempere, elveforeningen, naboer, ikke naboer og 
mange, mange flere. Så godt som alle støttet vår sak. Og 6. mars gikk et 
enstemmig bystyre i Oslo inn for at traseen bør legges til Sogn. 

Uansett hvor saken står når dette leses vil 
jeg på vegne av aksjonsgruppen takke alle 
som har bidratt til denne 
massemobiliseringen. Alene var vi ingenting, 
men sammen med resten av beboerne i 
bydelene Ullern og Vestre Aker ble vi sterke. 
Mærradalen er vår felles skatt. Vår lille perle. 
Vårt samlingspunkt. De siste månedene har 
gjort oss oppmerksomme på hvor heldige vi 
er som har et slikt friområde i nærheten. Det 
skal vi aldri glemme. Når denne saken er 
over, og strømmen i dalen forhåpentligvis er 
slått av for godt, skal vi ta med oss den 
positive energien og engasjementet som er 
blitt vist av så mange, og bruke den til å 
skape enda mer glede og liv i dalen. 

Med vennlig hilsen 

Nicolay Bruusgaard 

på vegne av 

Aksjonsgruppa mot høyspent i Mærradalen 
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9 Røa Bad 
 

 
 

et nye badet på Røa ble også sist år beskrevet i vår årsrapport. Det har vært 
mange og tunge prosesser mellom myndigheter og utbygger det siste året 
som har forsinket oppstart av byggeprosjektet. Situasjonen ser nå svært lys 

ut og utbygger forventer oppstart av byggeperiode våren 2013 med ferdigstillelse 
før jul i 2014. 

Bildet over viser badet og bygget sett fra syd med blikk mot Holmenkollen. Vi ser 
inngang til badeanlegget og treningssenter og til høyre. Selve senteret ligger en 
etasje lavere og vil bare ses fra trikkesiden av bygget. 

Dagens ballbinge vil bli tilbakeført til dagens standard og friområdet forventes å få 
en ansiktsløfting. 

Parkering vil hovedsakelig skje under bygningene – både for beboere og 
besøkende til anlegget 

Hans Øivind Nordvik fra firma Auctus AS (eierselskap til Røa Utvikling AS) vil i 
samarbeide med Røa Vel og Bydelen arrangere et folkemøte på Røa snarest etter 
at alle formaliteter er på plass hvor detaljerte planer vil presenteres og diskuteres. 

Følgende tall kan på det nåværende tidspunkt presenteres: 

 Badeanlegg, terapi/velvære: 1.500-2.000 kvm. 

 Treningsanlegg: 2.000-2.300 kvm. Badeanlegget og treningsarealet er 
tilknyttet hverandre på samme plan.  

 Boliger: 57 leiligheter, ca. 6.300 kvm. 

 Forretningsareal: ca. 1.200 kvm. 

 Parkeringsanlegg ca. 3.500 kvm. eller ca. 130 parkeringsplasser 

 

. 

D 
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10 Bogstad Vinterparadis 
om sikkert mange har lagt merke til 
skjedde det mye med ”driving rangen” 
fra november 2011 og frem til slutten av 

april 2012.  

Vi startet arbeidet med planering av banen. Vi 
hadde store masse forflyttinger og enkelte 
steder skulle terrenget heves med ca. 2 meter, 
mens andre steder skulle senkes med 3 
meter. Noen steder var ikke massen helt stabil 
(leire) og dette måtte fjernes og ny masse 
tilføres. Neste skritt var å legge hvit 
dreneringsduk før vi la på grov pukk og senere 
finere grus. Banen ble deretter rettet og vi 
ventet på vinteren 12/13, for å få en sesong 
med tele.  

Vi har nå støpt mastefundamenter og er klare for å sette lysmaster med armatur på 
plass.  

Utover vinteren (2013) og frem mot slutten av april, vil det skje mye. Vi skal i gang 
med å grave ut for bygget vårt som vil ligge i nærheten av leilighetsbygget til Oslo 
golfklubb.  

Bygget skal inneholde 
garderober, kafé, teknisk rom 
og garasje - i første omgang 
som råbygg. 

I mars/april har vi planlagt å 
legge ut isolasjon og fryserør 
i bakken. Det automatiske 
vanningsanlegget skal 
monteres og testes. Tilslutt 
skal det legges kunstgress på 
toppen over fryserørene. 
Teknisk rom skal fylles med 
fryseaggregater som skal 
sørge for kjølingen av 
bandybanen. 

Vi har planlagt prøvedrift og test av anlegget fra ca. 15. oktober i år og offisiell 
åpning 11.12.13, kl. 14:15.  

Bogstad vinterparadis ønsker alle hjertelig velkommen 

 

Hilsen Bo Callander 

  

S 
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11 Mærradalsbekken 
Mærradalsbekken er en viktig del av det blågrønne miljøet langsmed turstien 
gjennom skogen fra Bogstad Camping til Voksen skole. Elva har bidratt til å 
styrke befolkningens livskvalitet og mulighetene til rekreasjon i nærmiljøet. 

ærradalsbekken dannes av mindre 
bekker fra Holmenkollåsen og lia 
ovenfor Voksen gård. Fra oversiden av 

Bogstad camping renner bekken gjennom et 
fint edelløvskogsområde. Nye småbekker føyer 
seg rett som det er til elven. Bekken renner 
åpen langs turvei A4 forbi Voksen kirke og ned 
til stikrysset ved Røahagan. Her er elven lagt i 
rør. 

Jarbakkbekken er en av de småbekkene som 

renner ut i Mærradalsbekken. Denne bekken 
ser vi bare som et rør ut i hovedløpet.  

Under utbyggingen av Hovseterområdet på 70 
tallet, ble 900 meter av bekken lagt i rør. En del 
av massene fra utbyggingen ble lagt her, og 
det ble opparbeidet et flott, meget benyttet 
friområde. 

Ønskeligheten av å åpne den er til stede. 
På sydsiden av Sørkedalsveien er bekken igjen 
sluppet ut i det fri, og renner i sitt naturlige leie 
langs Husebyskogen helt ned til 
Ullernchausseen ved Radiumhospitalet. Deretter renner den åpen ned til sjøen i 
Bestumkilen, bortsett fra lukkede områder på begge sider av Ring 3 og det siste 
stykket mot Drammensveien. 

Geologi og botanikk og biologi: 

Skogen langs elven ved Voksen jordene er registrert som meget verneverdig. Selv 
om gråor og hegg dominerer, finner vi også bjørk, osp, og rogn og selje. 
Skogbunnen er rik på blomsterplanter. 

I denne delen av dalen har man klart å ta vare på urskogen med sjeldne planter 
som blærestarr, falkebregne, grønnbunke, smaltimotei og vårveronika. Et særegent 
trekk i den fuktige dalbunnen og skrentene er at arter, som vi ellers bare finner på 
fjellet i langt fuktigere, høyereliggende og kjøligere områder, trives her. Høyere opp 
i skrentene finner vi arter som vil ha det tørrere og varmere. Blant annet er det fine 
forekomster av liljekonvall.  

Berggrunnen er i hovedsak kambrosilurske sedimentbergarter. De næringsrike og 
lett oppløselige bergartene er grunnen til at floraen er så rik her. Mærradalen er 
kjent for stort biologisk og ikke minst botanisk mangfold, senest bekreftet ved det 
høye antall rød liste arter, det vil si arter som er truet av utrydding. 

 

La oss se litt på historien: 

M 
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Langs bekkene våre var det naturlig at bosetting ble etablert, for å sikre 
vannforsyning til mennesker og dyr. Denne bekken er intet unntak. 

Fra Røahagan går vi inn i fortidens seterområde for ” Sætra”, senere 
husmannsplass under Hoff gård. ” Sætra” har gitt sitt navn til Hovseter, som ble 
bygget ut i 1970 årene. Her lå mange små husmannsplasser, som i dag stort sett er 
revet, men minnene opprettholdes ved at barnehagene og veiene i området har 
beholdt de gamle navnene. 

Seterdriften i Aker ble nedlagt rundt 1750, og småbrukene gikk over til å være 
husmannsplasser. Rundt 1770 hadde Hoff gård seks husmannsplasser. Det var 

Hovseter (Sætra), Meklenborg, Hamborg, Teigen, Braaten og Lusebraaten. Andre 
husmannsplasser langs elven tilhørte Voksen gård, nemlig nordre og Søndre 

Jarbakken og Grindbakken. Her langs elven lå også husmannsplassen 
Mærradalen. 

Planlegging/utfordringer 

Mærradalsbekken er som nevnt lukket på strekningen gjennom Hovseterdalen. 

Mulighetene for gjenåpning av den lukkede delen fra Voksen kirkegård til 
Sørkedalsveien ansees som stor. Bekken har god helårs vannføring og den ligger i 
et regulert friområde med opparbeidet turvei. En gjenåpning vil bidra til at det 
etableres et helhetlig blågrønt belte på hele strekningen. 

Daværende Røa bydel og Røa vel engasjerte i år 2002 landskapsarkitekter som 
utarbeidet rapporten Hovseterdalen - ”Skisse for natur- og miljøpark”.  Planen 

er fortsatt aktuell. Grønnstrukturplan for Oslo hvor dette er et viktig tema, har vært 
ute til høring, og bydel Vestre Aker har i sin uttalelse uttalt følgende: BU er glad for 
at Mærradalsbekken prioriteres som åpningsprosjekt. 

I prinsippet eksisterer åpningspotensial for samtlige sidebekker med Jarbakkbekken 
og Grinibekken med høyeste prioritet. 

Mærradalsbekken er veldig liten, noe som gjør den sårbar. I området fins mange 

forurensningskilder, som avrenning fra veier og parkeringsplasser og lekkasjer på 
avløpsnettet. Alt vannet i bekken kommer fra arealer innenfor byggesonen, og det 
preger også vannkvaliteten. 

Kommunen og interesseorganisasjoner arbeider for å sikre god økologisk tilstand, 
redusere utslipp for å oppfylle vannforskriften og ikke minst ha jevnlig kontakt med 
skoler og allmenheten under mottoet «ren og vakker blågrønn by». 
 

Hilsen 

Ida Fossum Tønnessen 

Leder Oslo Elveforum (www.osloelveforum.no) 

Leder Mærradalsbekkens venner 
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Fra Røa-Boken – Røa Vel gjennom 
50 år i 1964 av Sogneprest Stephan 
Tschudi: 

«Røa Vel og Røa kirke jubilerer 
samtidig, med henholdsvis 50 og 25 
år. Men sammenhengen stikker 
dypere enn disse tilfeldige tall. 
Spørsmålet om kirke på Røa ble 
nemlig for alvor tatt opp på et 
styremøte i Røa Vel i 1934. Det var 
vognmann Paul Wensaas som reiste 
saken. .. allerede neste år hadde 
man sikret seg en ypperlig tomt – 10 
mål av Nordre Røed gård …..» 

12 Røa Kirke snart 75 år 
 

en 12. november 1939 ble historiens 
første gudstjeneste holdt i Røa kirke. 
Kirkebygget skulle ha kostet 

340.000, men ikke overraskende sprakk 
budsjettet med 75.000 kroner. Kirkens 
krusifiks bidro ikke til overskridelsene, fordi 
det ble gitt i gave fra Aker Sparebank. 

Er Røa kirke pen? Er den et smykke for 
lokalmiljøet? Hvorfor er det så få som velger 
å gifte seg i Røa kirke i forhold til 
Sørkedalen kirke? Om det er det mange 
meninger, og noe man helt sikkert også 
diskuterte på kirketrappen en novemberdag 
for snart 75 år siden, da Guds hus ble 
vigslet av biskop Eivind Berggrav og Kong Haakon VII. kastet glans over 
seremonien. Før kirkebygget kom, ble området brukt som beitemark og hadde 
tilnavnet Paradis, og på denne "himmelske tomt ble" trolig Norges første 
arbeidskirke bygget. I følge tidligere Røa-prest Olav Tveito ønsket man å bygge en 
kirke som skulle brukes hver dag hele uken og at Røa kirke skulle være noe for alle. 
«En arbeidskirke, en kirke med lave terskler, en aktiv og levende menighet med god 

D 
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kontakt med lokalsamfunnet, det var og er idealet», skriver Tveito i boken "Røa 
kirke 60 år". 

Eller som tidligere Røa-prest Trond Bakkevig skriver i samme bok: - «I all diskusjon 
i og omkring kirken er det helt avgjørende å holde fast i at Den norske kirke skal 
være en folkekirke. Der skal vi som ønsker det, kunne gå med våre gleder og våre 
sorger. Slik skal kirken blant alle kassehusene på Røa være stedet for møtet 
mellom himmel og jord». 

 

Røa Vel gratulerer vår kirke med 75 år i 2014. 
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13 Røa Vel og Samfunnshus Vest 
Røa samfunnshus ble høytidelig åpnet i 1974 og har vært til stor glede og 
nytte for beboerne i hele Oslo vest og ikke minst for oss på Røa. Slik vil vi at 
det fortsatt skal være – til glede og nytte for vårt nærmiljø. 

et var i sin tid Røa Vel som dro i gang samfunnshus-prosjektet på 
oppfordring fra Oslo Kommune. Etter hvert ble flere aktører trukket inn, men 
Røa Vel har hele tiden stått sentralt og har vært største andelseier med 4 

representanter på Representantskapsmøtene (tilsvarende ca. 10%) og med 
innskutt kapital tilsvarende 20%. 

Ny samvirkelov trådte i kraft i Norge 1. januar 2008 og alle tidligere BA-foretak (som 
Samfunnshus Vest) måtte tilpasse seg den nye ordningen innen 31.12.2012. 

Den nye ordningen og 
nye vedtekter ble 
godkjent på 
Samfunnshus Vest 
Representantskapsmøte 
26. april 2012. 

Den største 
konsekvensen av den 
nye ordningen er at hvert 
medlem kun kan inneha 
en andel og en stemme. 
Andeler (pris i dag kr 
1000) kan nå kjøpes av 
alle som ønsker det. 
Samfunnshusets styre 
må godkjenne alle nye 
søknader om 
medlemskap. 

Røa vels innflytelse i det videre arbeidet vil være avhengig av hvor mange andeler 
som etter hvert kjøpes og hvordan disse stemmene vil opptre på årsmøte og derved 
gi de ønskede instrukser til styret.  

Samtlige medlemmer i styret i Røa Vel har nå meldt seg inn som andelshavere i 
Samfunnshuset. Er ikke dette noe du som Røabeboer også bør gjøre – vær med på 
å påvirke utviklingen! 

Hvorfor er dette så viktig? Det er Årsmøte som er foretakets høyeste organ og som 
velger styre, vedtar planer og budsjett. Det er der styret får sitt mandat til videre 
utvikling av samfunnshuset. Det er ingen tvil om at Samfunnshus Vest har vært et 
særdeles vellykket prosjekt og all honnør til de mange frivillige styreledere og 
styremedlemmer som har forvaltet huset på en trygg og ansvarsbevisst måte. 

Styret rapporterte for 2011 solide og trygge utleieforhold, et overskudd på ca kr 
700.000 og en egenkapital på over 11 mil. NOK. 

Røa Vels styre mener at vi har et stort potensial i å videreutvikle Samfunnshuset for 
å møte de krav og ønsker som måtte ligge i et fremtidens Røa. 

D 



Årsberetning 2012 RØA VEL 
  

-------------------------------------- Til det beste for Røa --------------------------------     35 

Røa Vel mener derfor at det er viktig at alle medborgere som er opptatt av 
utviklingen av Oslo vest og Røa, melder seg inn som andelseiere for å påvirke 
fremtidige planer. 

Sist år ble en skisse på et Kulturhus lagt frem i et folkemøte på Hovseter og 
presentert i Røa Vels årsmelding. Kulturhuset var tenkt som en utvidelse av dagens 
samfunnshus med storsal, scene og mulig kino. 

Tomten som ligger bak samfunnshuset er en del av samfunnshuset og ble i 2004 
vedtatt regulert av kommunen til et kulturbygg. Det finnes planer og det jobbes for å 
få til en utbygging. Imidlertid er det usikkerhet i styret om hvordan veien går videre. 
Styret er opptatt av å sikre dagens bygg finansielt og lite villig til å utsette dagens 
bygg for en finansiell risiko forbundet med en utbygging. 

Røa Vel oppfordrer de av dere som har anledning og som ønsker en modernisering 
av samfunnshuset med et tilbygg for å styrke kulturlivet, barne- og 
ungdomsarbeidet og samfunnslivet generelt til å melde dere inn i samvirkeforetaket 
Samfunnshus Vest. Du finner online påmeldingsskjema på internett:  

http://www.samfunnshusvest.no 

 

14 Juletrefest til begeistring 
 januar arrangerte Røa Vel sin første juletrefest på mange år for små og store på 
Samfunnshus Vest. Det ble akkurat en slik begivenhet en juletrefest skal være 
med julenisse, underholdning fra Molly & Parter, gang rundt juletreet og pølser 

og is. - Ingen glemmer 
barndommens juletrefester, 
og siden Røa Vel gjerne vil 
gjøre sitt beste for trivsel i 
vårt nærområde, ønsket også 
vi å legge til rette for denne 
tradisjonen. Vi i velet har 
oppsummert arrangementet 
og vedtatt at dette skal bli en 
årlig tradisjon. Så husk at det 
blir juletrefest på 
samfunnshuset i januar 2014. 
Følg med på våre nettsider 
når julen nærmer seg for mer 
informasjon. 

 

 

 

  

I 
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15 Vedtekter Røa Vel 
Vedtatt på årsmøtet 1962, med endringer i 1984, 1986, 1987, 1990, 1996, 2004, 

2007, 2008 og 2011. 

 

1. Formål 

RØA VEL skal arbeide med saker av 
interesse for beboerne og til beste for 
miljø og trivsel i Røa-distriktet. 

2. Område 

RØA VELs område begrenses av 
Ankerveien i nord, Gamle Hovsetervei i 
øst, Sørkedalsveien frem til 
Mærradalsbekken og langs denne til 
kraftledningen over Ullernåsen i syd, og 
langs Lysakerelven i vest. I tillegg vil 
utbyggingsområder som naturlig hører 
til RØA VELs område også omfattes. 

3. Medlemskap 

Medlemskap er basert på den enkelte 
husstand, så vel i småhus som i 
blokkbebyggelse, og for 
næringsdrivende. Styret kan gi 
dispensasjon for kollektivt medlemskap 
for boligselskaper og institusjoner. 
Medlemskapet opphører ved skriftlig 
oppsigelse innen årets utgang eller hvis 
kontingenten ikke er innbetalt to 
påfølgende år etter påkrav. 

4. Styret 

RØA VELs styre skal bestå av 7 
medlemmer og 2 varamedlemmer. 
Lederen og styremedlemmene velges 
for 2 år av gangen, varamedlemmene 
for 1 år. Lederen velges særskilt. 
Nestlederen velges internt på første 
styremøtet etter årsmøtet. Styret kan i 
løpet av toårsperioden, velge annen 
styreleder blant styremedlemmene, 
såfremt styremedlemmet selv ønsker 
dette, og eksisterende styreleder selv 
stemmer for en slik endring. Slik 
beslutning har gyldighet frem til neste 
årsmøte. Styret er beslutningsdyktig når 
lederen / nestlederen og 3 

styremedlemmer er tilstede. Valgbar til 
styreverv er personer med minst 6 
måneders medlemskap i RØA VEL. 
Valgkomiteens forslag til nye 
medlemmer av styret følger 
årsberetningen. 

5. Årsmøtet 

Styret innkaller til ordinært årsmøte med 
minimum 14 dagers varsel. Ordinært 
årsmøte bør finne sted innen utgangen 
av april hvert år. Årsmøtet skal 
behandle: 

1. Valg av dirigent. 

2. Styrets beretning for siste år. 

3. Revidert regnskap og revisors 
beretning. 

4. Bevilget støtte. Styret redegjør for 
støttebeløp som er bevilget siste år. 

5. Fastsettelse av medlemskontingent 
og forslag til budsjett for kommende 
år. 

6. Forslag fra styret. 

7. Forslag fra medlemmer utenom 
styret, som er innsendt skriftlig til 
styret innen utgangen av siste året. 

8. Valg av styre som nevnt under 
punkt 4. Dessuten velges revisor og 
valgkomité (minst 2 medlemmer) for 
et år av gangen. 

Gjenvalg kan finne sted. Skriftlig valg 
foretas hvis det fremmes forslag om 
det. I slike tilfeller velges et tellekorps 
på 3 blant de fremmøtte medlemmer.
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6. Stemmeregler 

Med unntak av bestemmelsene om 
vedtektsendringer og oppløsning av 
RØA VEL, blir vedtak på årsmøtet fattet 
med simpelt flertall. Ved stemmelikhet 
er lederens stemme avgjørende. 
Kollektivt medlemskap har kun en 
stemme. 

7. Ekstraordinært årsmøte 

Ekstraordinært årsmøte blir avholdt når 
lederen, halvparten av styret eller minst 
50 medlemmer skriftlig forlanger en 
eller flere saker behandlet. Saken(e) 
skal være nevnt i innkallelsen. 
Innkallelse skal skje med minst 14 
dagers varsel. 

8. Lederens plikter 

Lederen leder og representerer RØA 
VEL og sørger for at årsmøtet og 
styrets vedtak gjennomføres. Nestleder 
overtar i lederens fravær. 

9. Styrets plikter 

1. Styret forvalter RØA VELs midler og 
sørger for riktig førte og reviderte 
regnskaper. 

2. Styret tilsetter sekretær og fastsetter 
dennes godtgjørelse og 
arbeidsoppgaver. 

3. Styret plikter å holde seg orientert 
om saksområder som er av aktuell 
interesse for RØA VEL. 

4. Styret bør følge med i 
bydelsutvalgets arbeid. Styret skal 
gi skriftlige uttalelser i saker som blir 
forelagt RØA VEL. 

5. Styret utpeker representanter 
til eventuelle komiteer, styrer eller 
møter.

10. Sekretærens oppgaver 

Sekretæren skal: 

1. Utføre oppgave som pålegges av 
styret. 

2. Delta på styremøter og årsmøter og 
skrive referater fra disse. 

3. Innkreve kontingent. 

4. Arbeide kontinuerlig med 
medlemsverving. 

5. Føre regnskap og foreta 
utbetalinger etter anvisning fra leder 
/ nestleder. 

11. Vedtektsendringer 

Vedtektsendringer kan vedtas på det 
ordinære årsmøtet 

eller ekstraordinært årsmøte, og det 
kreves 2/3 flertall av de fremmøtte. 
Forslag til vedtektsendringer må være 
sendt styret innen utgangen av siste år. 

12. Oppløsning av RØA VEL 

Styret eller minst 50 medlemmer kan 
foreslå oppløsning av RØA VEL. For 
behandling av et slikt forslag må et 
fulltallig styre, samt minst 50 
medlemmer være tilstede. Avgjørelsen 
skjer med minst 2/3 flertall. Blir RØA 
VEL besluttet oppløst, må midlene stå 
rentebærende i 3 år. Blir RØA VEL 
opprettet igjen innen 3 år, tilfaller 
midlene den nye velforeningen. I 
motsatt fall skal det siste sittende styret 
vedta at RØA VELs midler blir gitt til 
sosiale formål etter utløpet av 3-
årsperioden. Forslaget må 
bekjentgjøres for medlemmene med 
minst 1 måneds varsel til ordinært eller 
ekstraordinært årsmøte. 
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16 Gode Naboregler  
RØA VEL arbeider for å skape større trivsel i nærmiljøet. I den anledning ber vi alle gode 

naboer og beboere i distriktet om følgende: 

 

Hold det pent og ryddig utenfor ditt eget gjerde. 

Hold kontroll på vegetasjonen og stell også utenfor 

ditt eget gjerde. Dette er et viktig element i vår trivsel 

på Røa. Ikke vent på at en kommunal etat skal hjelpe 

deg med dette. Tenk på fremkommeligheten av 

fotgjengere og syklister. 

Hva med ditt eget gjerde - er det pleiet og i ordentlig 

stand? 

Bil, tilhenger, båt 

Parker ditt eget kjøretøy på egen oppstillingsplass 

eller i garasje hvis dette er mulig og tilgjengelig. Hvis 

du må parkere på kommunal vei, tenk på at den ikke 

er til hinder eller sjenanse for øvrig trafikk, naboer, 

syklister og fotgjengere. For langtidslagring av 

kjøretøy vil det være hensiktsmessig å finne annet 

sted  som er egnet for dette formål 

Respekter fartsgrensene. Høy hastighet er ikke bare 

farlig, men skaper mye støy. 

Bålbrenning er forbudt. 

Tenk på alle som har allergiske plager. 

Brannforskriftene sier også at oppskyting av 

fyrverkeri over andres eiendom er forbudt. 

Hund 

Pass på å holde din hund i bånd. Politivedtektene sier 

at man alltid skal ha kontroll over hunden på offentlig 

sted. Det er generell båndtvang fra 1. april til 20. 

august. Ikke la hunden stå ute og bjeffe. Husk 

"hundeposen" og ta den med hjem. 

Støy og hageredskap 

Støy er plagsomt for de fleste. Vis hensyn når det 

gjelder bruk av motorisert hageredskap. Spesielt 

gjelder dette bruk av gressklippere. 

Om naboen klipper gresset, ikke vent til han er ferdig 

med å starte din egen. Unngå klipping på søndager og 

kvelder. 
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17 Røas veier 
Veiene på Røa har alle sin historie. Det vil være spennende hvis vi kunne 
presentere mer informasjon om disse i dette hefte i årene fremover. Kanskje har du 
en historie om din vei?! 

Ankerveien 

Peder Anker (1749-1824) var eier av Bogstad 
med store skogeiendommer og flere bergverk, 
bl. a. Bærums jernverk. Som generalvei-
intendant i Akershus stift har han betydd mye 
for det norske veivesens utvikling. Han var 
Riksforsamlingens første president, og i 1814-
1822 statsminister i Stockholm. Han flyttet 
senere tilbake til Bogstad og den vakre 
hovedbygningen er oppført av ham. 

Aslakveien 

Aslakbrødrene eide Søndre Røed og skogen 
der Aslakveien går i dag. 

Bjerkebakken 

har fått navnet etter gården Bjerke. 
Våningshuset står fremdeles på toppen av 
bakken (fra Griniveien). 

Ekraveien 

har fått navnet fra Ekrajordene. 

Finnhaugveien 

går over Ødegårdshamna. Enkelte kilder mener 
at noen finner som gravde etter sølv i 
Eiksmarkatraktene holdt til her. Finn-navnet har 
vi også i Finnerud (Sørkedalen) og i 
Finnkjelsbrådten. 

Fådveien 

Fåd var det opprinnelige navnet på 
Lysakerelven. Fåd betyr gjerde, grense, i dette 
tilfellet mellom Osloherad (Aker) og 
Bergheimsherad (Bærum). 

Gamle Hovseter vei 

har fått navnet etter Hov gårds sæter. 

Gravdalsveien 

har fått navnet Gravdalsjordet. Her var det 
sandjord og lett å grave. Selvdøde krøtter ble 
gjerne gravet ned her. I Gravdalshytta bodde 
Johannes Thorsen, som var steintriller for 
Løvenskiold. 

Griniveien 

har fått navnet etter Grini gård. 

Harald Løvenskiolds vei 

Harald Løvenskiold (1868-1934) eide Vækerø- 
og Bærums Verk. Han pleide å ri snarveien over 
jordene der Harald Løvenskiolds vei går nå, når 
han skulle til Grini. 

Kristian Auberts vei 

Kristian Aubert var fra Sørkedalen og ble 
henrettet av tyskerne i 1942. 

Melumveien 

har fått navnet etter Melum gård (som ligger der 
fremdeles). 

Nordengveien 

har fått navnet fra Aslaksbrødrenes nordligste 
områder, selv om de ikke eide helt opp til der 
veien slutter i dag. 

Nøtteveien 

har fått navnet etter hasseltreskogen som var 
her. 

Ostadalsveien 

har fått navnet fra Ostadalen som var en del av 
Mærradalen. 

Ove Kristiansens vei 

Ove Kristiansen kjøpte Luggerudområdet og 
utparsellerte dette. Luggerud er navnet på det 
sørøstlige Røa. 

Røa Terrasse 

var et område som tilhørte Nordre Røed gård. 

Røahagan 

var et område som tilhørte Nordre Røed gård. 

Røahellinga 

var et område som tilhørte Nordre Røed gård. 

Røaknekken 

var et område som tilhørte Nordre Røed gård. 

Røaveien 

var et område som tilhørte Østre Røed. 

Smedhaugen 

har fått navnet etter smeden Holmsen som holdt 
til nederst mot Ostadalsveien. 

Svingen Terrasse 

Svingen var navnet på en husmannsplass i 
området. 

Sørkedalsveien 

Navnet Sørkedalen kommer fra ’surka’ som 
betyr den mørke. 

Sørsletta 

har fått navnet etter et jorde i nærheten som 
tilhørte gården Bråten. 

Trettebakken 

har fått navnet etter Trettejordet. Da Voksen 
gård ble delt trettet man om dette flotte stykket 
av eiendommen  
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Vækerøveien 

ble bygget av Peder Anker som forbindelsesvei 

mellom Vækerø og Bogstad.

 

Øraveien 

Nederst i Melumbakken (omtrent der hvor broen 

over Lysakerelven går i dag) var det en kulp, 

Melumøra, der konene 

i distriktet vasket tøy og barna badet. 

 

18 RØA Vel’s medlemmer - 2012  
Liste er oppdatert pr 1.3.2013. Betalende medlemmer fra 2011 men ikke betalt i 
2012 er fortsatt inkludert. Se forslag til nye vedtekter for ny praksis for de neste 
årene 

 

Ankerveien 
51 A Fürst, Britt V. B. og 

Nicolai 

55 B Lindahl, Grete 

55 C Ghibsson, Ellen 

59 Bø, Ole 

64 A Blakstad, Erik 

64 A Borch-Nielsen, Gustav 

64 A Tøn, Kjell 

64 B Waaler, Per 

65 Sylte, Inger Elin 

66 B Heyerdal, Iljen 

66 B Randklev, Olaf 

67 Hellevik, Ragnhild 
Almedal og Mikael 

68 A Eide, Erik Charles 

68 B Skjevestad, Åse-Turid 

69 Sorkness, Tom 

71 Hansen, Iver 

72 Høgberg, Sølvi og Kjell 

73 Lunde, Karianne 

75 B Sande, Arne Beate K 
Døhlen 

76 Gulestøl, Helle K 

77 Galtung, Sjur 

77 B Ek, Knut 

78 Nenseth, Tor 

79 Sundet, Hege Nilssen og 
Egil 

79 B Skaret, Thor Harald 

80 Dybvik, Runar 

80 C Fürst, Jon 

81 B Tennøe, Bjørn 

82 A Olsen, Harry Arne 

82 B Berteig, Harald 

82 D Trandum, Astri og Inge 

82 E Hansen, Helge Sigurd 

82 F Aass, Sidsel og Steinar 

82 G Christensen, Ester og 
Terje 

83 Flattum, Sven 

84 Hukkelberg, Silje og 
Øyvind 

84 B Strøm-Magnussen, 
Wenche 

84 C Fürst, Hans Petter 

84 D Vikse, Vibeke  og  Ole 
Jakob 

86 Nauste, Kristin og Per 
Kristian 

86 B Egge, Arild 

88 B Wakeford-Wesmann, Liv 
Nesse og Karsten 

90 C Erikstein, Inger K 
Hanstad og Bjørn 

92 Wesmann, Johan 
Fredrik 

93 Uvholt, Turid og Lars 

94 A Ofstad, Heidi Køltzow og 
Erik 

94 B Schøning, Elisabeth og 
Christian 

94 D Letting, Torgeir 

95 Natås, Hanne Katrin 

96 A Advocaat, Evelyn 
Hermione 

98 A Eikheim, Kim Helling 

98 C Flaaten, Carl Fabian 

100 B Holtan, Lene Braastad 
og Jon 

100 C Flaaten, Grethe-Ba og 
Carl Erik 

102 Bonne, Mette og Peter 

146 A Johansen, Linda Bay 

148 Fredø, Hege L og Jon 

148 B Hjelle, Thor L 

150 B Arve Grønvold, Kristin 
Lie og 

150 D Rønneberg, Lars 

152 Ek, Kåre 

152 Heiested, Marit Ek og 
Tor 

152 B Hagen, Anne-Lise 

154 Skotland, Øivind 

154 B Nydal, Ingebjørg og Paul 

156 Myhrer, Ole R 

156 B Fagerli, Geir 

Arnulf Øverlands 
vei 

266 Bjøro, Terje 

Aslakveien 
 1 Frogner, Bente Thoen 

og Bjørn 

 5 Telle, Kåre Otto 

 6 Veggum, Nina og Leif 

 6 Amundin, Gert 

 7 Hoff, Mette 

 8 Galåen, Ole Ingvar 

10 Risnes, Torun 

12 A Bugge, Anita M. Hansen 
og Jørgen 

15 A Moland, Anders T. 

15 A Kopperdal, Arvid 

15 B Strandenæs, Barbara 
Anna 

15 B Buer, Willy 

16 A Christensen, Per Arne 

16 B Køltzow, Petter 

16 B Graven, Margaret 
Eberhardt 

16 B Vines, Anne og Kjell 

16 B Berge, Christian 

16 C Lie, Kari 

16 D Prydz, Tone 

16 D Thommesen, Tora og 
Per 

16 D Myrvold, Anders 

16 D Fønstelien, Stein 

16 D Cock, Espen og Helle 

18 Berger, Mina H. M. Bull 

18 Kielland, Lise 

21 Maartmann, Aud Lucie 

25 Jansen, Jan Berg 

27 Enger, Anne C. 

29 Reitsma, Inger 
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31 Hauland, Knut 

Aslaug Vaas vei 
12 Lund, Solveig H 

Austliveien 
 1 C Røa Fysikalske Institutt, 

v/ Regnskap 

 2 Røa Bok- og 
Papirhandel AS, v/ 
Regnskap 

 2 Røa Sko, v/ Regnskap 

 3 Krognes, Rolf 

 5 Fossum, Birgitta og 
Halvor 

 5 Apeland, Annie 

 5 Arnestad, Elisabeth 

 5 Hellem og Høibråten,  

 5 Smedstad, Lillian 
Gjessing 

27 Kalsås, Kari 

29 Hille og Utgård,  

30 Myrtveit, Inngunn 

32 Klungsøyr, Beatrice K. 
og Kjell 

34 Anglevik, Elin 

Bjerkebakken 
 1 Klungsøyr, Ruth 

 4 Eliasen, Tom Bjørn 

 5 B Lorck jr., Kristian 

 7 Blankvannsbråten, 
Karsten 

10 A Granheim, Liv og Olav 

10 B Granheim, Birgitte Yttri 
og Håkon 

11 Kristiansen, Erland 

11 B Flåtan, Arve 

12 Fjeldstad, Arne 

13 Bjerke, Unni og Kjell 

14 Abrahamsen, Håvard 
Stokke 

15 Høybakk, Tone 

16 Rønnevig, Marit og Leif 
Henrik 

18 Syljeset, Grete Dørum 

19 Semb, Rebecka Molland 

20 Loennecken, Johan C. 
Wang 

21 Elind, Susan og Eigil 

22 B Iversen, Petter H 

24 Brask, Elisabeth 

26 Brinchmann, Erik 

27 A Tuseth, Gunhild og 
Magne J 

27 B Gundhus, Rebekka og 
Anders 

27 C Lie, Inger og Erik 
Steensæth 

27 D Astrup, Ulla og Jørgen 

28 Granheim, Karen 

29 A Strandenæs, Harald Fr. 

30 B Flaaten, Ida og Haakon 

30 D Pedersen, Egeberg 

32 C Larsen, Anne Gullhagen 

32 D Krokvik, Janicke og Inge 

33 B Flaaten, Nina og Jon 
Fredrik 

34 Nilsen, Rolf K 

35 Halvorsen, Trine og 
Torbjørn 

36 Gjerde, Ellen og Ole 
Petter 

36 B Katralen, Jan 

37 Vrålstad, Knut 

37 A Davis, Mark John 

38 Grønning, Johan Bendikt 

38 A Grønning, Liv 
Gullbrekken og  Johan 

38 B Mellbye, Ove 

39 Haakonsen, Ann-Kathrin 

40 Rieker, Christian 

42 Fürst -Salvesen, 
Wenche 

43 Nygaard, Kristi 
Amundsen og Lars 

44 Kielland Stang, Christine 

44 Hammer, Elin Heir og 
Anders Puntervold 

44 A Heiberg, Gerhard 

47 Reehorst, Maiken 

48 Honne, Trygve 

50 Stenseng, Erik 

52 Eliassen, Mona Neksum 
og Leif 

52 B Ødegård, Astrid Selvig 
og Olav 

53 Kveum, Kai Mikal 

54 B Hartsang, Hilde 

54 C Kiil, Alf Berton 

55 Skridshol, Therese 
Wehler 

55 B Sandvik, Anne Risdal og 
Brynjar 

56 B Sjøberg, Nils Olav 

58 Sogn, Einar T. og Else 
Marie 

58 Flatin, Sigmund 

61 Weberg, Jon Asbjørn 

61 B Haug, Marit og Sverre 

62 Halvorsen, Johs. 

62 Thon, Karin Irene 

62 D Garshol, Elisabeth Hove 
og Eivind Ingebrikt 

64 A Lønnkvist, May-Britt 

64 G Sommer Bjørnson, 
Kristin og OIav 

65 B Bjørtvedt, Erlend 

67 E Nordahl Refsnes, 
Øyvind 

69 F Solberg, Anja og Pål 

71 A Magelssen, Wilhelm 
Chr. 

71 D Gamst, Annicken Cecil 
Horn 

71 E Gahre, Jon 

71 G Stusvik-Eide, Christina 

73 F Tjelle og Ragnar 
Jacobsen, Guro 

75 C Brobakken, Mona 

75 F Kamsvåg, Else 

77 B Evju, Hagen og 

77 E Dahl, Siv 

77 F Skogseid og Joel 
Glover, Inger Marie 

78 A Solbakk, Tone og Thor 

78 A Beck, Carl og Reidun 

78 A Gjertsen, Kjell 

78 C Berggren, Tonje 

78 C Møll, Roar E. 

79 C Hæger, Anne Østberg 

81 B Erichsen, Ove Aagaard 

81 F Sunde, Svein og Birgit 

Dagaliveien 
49 Westad, Roar 

Ekraveien 
 2 Knivsberg, Liv 

 3 A Sletten, Lena Gran og 
Erik 

 3 B Steen, Herman 

 3 C Sudmann Hagen, Erik 

 3 D Gjedrem, Peder 

 3 E Moe, Unn Knivsberg og 
Jan Erik 

 4 Dirdal, Berith Gillesen og 
Bjørn 

 5 Bærüm Lorenzen, 
Helene 

 5 B Rosen, Birgitte Kolrud 
og Erik 

 7 B Dahl, Gunn Fallås og 
Øystein 

 7C Møklebust, Ragnhild 

 8 Hagen, Egil 

10 Brusletto, Hanne 

11 B Hjertaker, Nina C Stey 
og Ole 

12 Lysklett og Medhus, 
Ingrid 

13 Olsen, Marianne Alpers 
og Rolf 

14 Rødby, Mette Eckhoff og 
Finn 

15 Lafferty, Gro E. M. 
Helgesen og William M. 

16 Ramjerdi, Farideh 

17 Lien, Jens Olav 

18 Ligeti, Helene og Marc 
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19 Brodal, Anne Åbyholm 
og Jørgen 

21 Gleditsch, Einar 

22 Olebakken, Ingeborg og 
Bjørn 

23 Røttingen, Hege 

25 Solbakken, Kåre 

26 Nyland, Ole Petter 

27 Lødrup, Bente og Hans 
Petter 

28 Reinertsen, Astrid 

29 B Vestly, Torill 

31 Bjerke, Grete og Roald 

32 Hallan, Nils H 

33 Arntzen, Kristi Ulriksborg 
og Øyvind 

34 Qvigstad, Elisabeth 

35 Fosholm, Bjørn 

37 Jensen, Bjørn Aage 

37 B Solhjem, Bjørn 

38 Fønstelien, Inga 

38 Hatlem, Aud Olaug 

38 Nedberg, Olav 

38 Krabbesund, Lilleba 
Torjussen og Kai 

39 A Bleivik, Nina Ejen og Jan 
Inge 

39 B Lindhjem, Ingvild T. Moe 
og Henrik 

39 C Kristian Sundt, Hilde 
Nordahl og Hans 

40 Mortensen, Einar 

41 Pettersen, Terje 

41 B Haugen, Magnus 

42 Kjær, Kjell Roar Storm 

43 B Pal, Rune Mogens 

43 C Ystborg, Jan Aleksander 

44 Sletten, Håkon 

45 A Jensen, Familien 

45 B Syrstad, Erik 

46 Smith-Sørensen, Birgitte 

46 Walker, Carl-Fredrik 
Klaveness 

47 B Werner, Hans Jørgen 

49 Sameiet Ekraveien 49,  

50 A Skyllingstad, Karin 

50 B Marti, Ole Christian 

50 C Solumsmoen, Ingrid 

52 A Torbal, Øystein 

52 B Vik, Anne Bjørnebye Vik 
og Hogne 

54 Herlofsen, Karoline og 
Frithjof 

55 Callander, Bo 

56 Preintoft jr, Willy 

58 Svane, Hege 

58 A Husebæk, Randi 

58 B Sætevik, Erik og 
Johanne Margrete 

59 A Oeding, Marianne 

59 B Jørgensen, Stein 

60 Foss, Kari og Terje 

62 Holtmoen, Stein og Vicki 
Furst 

64 Brekken, Siv Anita 

65 C INFAST AS,  

65 H Lras Iversen, Hege 
Lauritzen og 

66 Reppen, Trond 

68 D Falkeid jr, Sissel Scheen 
og Kolbein 

69 Fossan, Karen 

72 Holmen, Else-Marie 

74 Sameiet Ekraveien 74, 
v/ Styret 

74 Grasdal, Anne Sæther 

76 Blystad, Ann Harriet 

78 Lyrån, Hilde 

78 Sundsbak, Camilla og 
Petter 

84 Staubo, Inger 

Elvefaret 
 1 Bjørnedal, Marit 

 2 Otnes, Vidar 

 4 Bingen, Thor 

 6 Knudsen, Sverre 

 8 Brodtkorb, Christian 

10 Brandt-Rasmussen, 
Fredrik 

12 Vaage, Britt og Odd 

13 Hirsch, Gunhild 

14 Støren, Adele Thoresen 
og Reidar 

15 Ranum, Helga Alderslyst 
og  Kaare 

15 A Weltzin, Kirsten 

17 Tryggestad, Liv Sigrun 

18 Græsholt, Anne 

20 Birkeland, Halvor 
Winsnes / Tone Marie 

21 A Helset, Elin 

22 Slagsvold, Grete 

26 Eriksen, Inger og Eivind 

28 Jacobsen, Lill Rosenlind 
Jacobsen og Harald 

30 Lücht, Inger Sofie 

32 Thorsnes, Torgeir 

34 Bergh, Trude 

36 Andreassen, Inger og 
Rolf 

37 Saltkjel, Elin Beate 

39 A Pran, Nina Beckmann 
og Jon Håkon 

39 B Emerslund, Ingvor N. 

41 B Åbyholm, Per Ivar 

41 D Myhrvold, Ronald 

43 C Mauritzen, Cecilie 

43 D Lunde, Svein 

45 Bjerke, Sigrun L 

53 Berg, Vibeke 

55 Rønnevig, Thea Moen 

Finnhaugveien 
 1 Knutsen, Knut og John 

 3 Larstad og Lars A. 
Larsen, Trude 

 4 Nøttum, Sverre 

 5 Johansson, Toril 

 6 Målsnes, Elin Kath. og  
Geir Odd 

 7 B Gotaas, Elna 

10 Stene, Cathrine Foss og 
Kjell 

11 B Bjørgan, Kjetil og 
Ingeborg K. 

11 B Pedersen, Tor 

12 Kittelsen, Jacob Bugge 

13 Vaagen, Nina Hoff og 
Torstein 

14 Steenstrup, Elisabeth 

15 Aronsen, Knut- Andreas 

16 Aronsen, Sissel og Alv 
Birger 

19 Clifford, Anne og Gunnar 

20 Reehorst, Per M. 

21 Reksten, Kristin og Rolf 

23 Haugsrud & Johansen,  

24 Fagerland, John Sigurd 

25 Andresen, Anne Rieker 
og Nils Ketil 

26 Reilly, Vincent 

27 Kollerøs, Marianne F 

28 A Ellingsen, Anne 

32 Mørk Karlsen, Ingrid 

34 Brækkan, Øivin Cato 

36 Krogsæter, Ami 

38 Engh, Jorun 

Fådveien 
 3 Halvorsen, Marit 

 5 A Møllhausen, Truls Moen 

 9 Skraastad, Stein T og 
Kari 

10 Stensrud, Mette og 
Viggo 

11 Skraastad, Wibecke og 
Even 

13 Ekerhovd, Bjørg og Olav 

13 Damsgaard, Bodil og 
Carl Henning 

14 A Jacobsen, Randi 

14 B Næss, Åshild Grasto og 
Ola 

15 Lium, Knut og Kirsti 

16 Andersen, Gretee Skotte 
og Arild 

18 A Bønes, Tormod 
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20 A Bjørnsen, Bjørn E. 

20 B Berge, Stig 

Gamle Hovsetervei 
 2 C Sørsdal, Bjørg Irene 

 2 C Ofstad, Karin 

 2 D Blekastad, Bente 

 6 Karoliussen, Lill 

 7 Hansen, Anne-Marie 

14 Hesselberg / Røe,  

Golfstubben 
 2 Lahelle Rabl, Ulla Signe 

 5 Bakke, Unni Elisabeth 

 6 Spørck, Thora 

 6 Seeberg, Inger Charlotte 

 9 Amble, Kathrine 

10 Dye, Hilde 

11 Hammerstrøm, Fanny 

12 Edin, Kjell 

12 Fagersand, Paul 
Nicholay 

14 Mørland, Hilde Thoresen 

19 Søiland, Arne 

27 Øen, Nina og Ole 
Helmick 

Gravdalsveien 
 1 Frahm, Ninja 

 2 A Monn-Iversen, Johnny 
Odd Berg og 

 2 B Aavatsmark, Anders og 
Sigurd 

 2 C Andersen, Julie Rønning 
og Andreas 

 2 L Øye, Trånd Engøy og K. 
E. Ullmann 

 3 A Jøssund, Ludvig 

 3 B Knudtzon, Christine W 
og Morten 

 4 Slotnæs, Unni og Olav 
H. 

 5 A Myhre, Anne 

 5 B Carlsen, Pål Harald 

 6 A Huseth, Gunn Andersen 
og Egil 

 6 B Vegstein, Terje 

 7 Guneriussen, Trond 
Kåre 

 7 B Mevassvik, Karsten 

 8 Hindar, Jon 

 9 Nerhus, Hilde M Dahl og 
Tor Kjetil 

10 Caspersen, Hjalmar 

11 Gundersen, Bente og 
Geir 

11 B Dahler, Jan Erik 

12 I Abrehamsen, Gerd 

12 S Bech, Anette 

13 Roti, Torunn Drage 

14 Løseth/Carstensen,  

15 Funderud, Steinar 

16 A Leschbrandt, Siv 
Therese 

16 B Eggestad, Gudrun 

18 Nilsen, Ingar 

20 Grensborgen, Anne og 
Dag 

20 Støre, Hanne og Rolf 

20 Mortensen, Erling Odd 

22 C Riis, Ulf H og Cecilie 
Graver 

24 Lake, Morten Fagerland 
og 

24 B Schwarze, Per og Skei 
Berit 

26 Wilhelmsen og Eide,  

28 Ormerud, Olav 

28 B Berge, Ingeborg 

Griniveien 
 1 Røa Sol,  

 4 A Scheen, Randi og Kjell 

 4 B Fallet, Atle Geir 

 9 Mangseth, Rolf Olav 

 9 Sundli, Paula Bertine 

10 Dotkam AS,  

12 Meinich, Per 

12 Iversen, Bente 

12 Jordsjø, Hilde Cecilie 

12 Saxlund, Hans-Petter 

12 Stillesby, Inger 

12 Storjordet, Siri 

12 Hind, Eugenie Margrete 

12 Matre, Karin Ellen 

13 Hanssen-Bauer, Jon 

14 Engebretsen, Ragna og 
Kjell 

14 Røang, Odd Einar 

14 Hatlevik, Ole Nils 
Ingvald 

16 Heimbeck, Inger Louise 

16 Børresen-Dale, Anne-
Lise 

16 Rørholt, Pat 

19 Bergem, Fride 

20 Fladmark, Ragnvald 

22 Fard, Kourosh R P 

24 Løvold, Per Magnus 

26 Hansen, Ruth Marie og 
Tore 

27 Andresen, Finn Morten 

27 B Delsbek, Stein Ivar 

28 Hodnefjell, Bodil 

30 Haueng, Odd Arne 

31 Hollum, Ingunn Berlin 
Fridheim og Ola 

31 Granerud, Ingrid 

33 Pedersen, Thoralf 

34 B Jørstad, Ragnhild 

35 Giørtz, Gunvor 

37 Johnson, Lukas 

42 Lund, Arnfinn 

44 Killingland, Magnus 
Næss 

48 Swensen, Gunder 

52 Nyquist, Katrine Nerstad 
og Mats 

54 Fransson, Inger 

56 Henrich-Gaarder, Uta 

Harald 
Løvenskiolds 
vei 

 1 Rønningen, Arne 

 2 A Andresen, Petter Oscar 

 2 B Bjerve, Ludmila og Per 

 3 Lie, Anna 

 4 Andersen, Monica og 
Arne 

 5 A Bergesen, Finn Tore 

 5 B Feragen, Kirsten og Tor 

 6 Christensen, Lise og 
Bjørn 

 7 Strandem, Britt og Arve 

 8 Leivestad, Steinar 

 9 Mjelve, Steinar 

10 A Naustdal, Vemund 

10 B Ølnes, Berit og Tore 

11 B Fagerbakke, Inge 

12 Aaberg, Henriette og 
Torkel 

13 Torwick, Hjørdis 

14 B Nordhagen, Hans Petter 

14 C Rød, Elin Høsteng og 
Olav 

15 Waaltorp, Thor 

16 Aabye, Astrid 
Gundersen og Arne 

18 Helland-Hansen, Knut 

18 Myrvang, Stein 

18 Solheim, Jørgen 

22 Sunde, Ingrid 

23 A Røstad, Kamilla 
Moestue 

24 Bjørnebye, Knut 

27 Haugseth, Eivind 

27 Hansen, Helge 

28 Meling, Jan Erik 
Helgesen og Kari 

30 Gahr, Camilla 

31 Finrud, Vivi Ann Hagen 

32 Qvenild, Regi og Knut 

34 Mortensen, Barbara 

35 Selvig, Hege og Arild 

36 Svendsen, Barbro og 
John 

37 Ringvold, May Lisbeth 
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og Morten 

38 Ahlsand, Tor 

40 A Thoren, Anna Elisabeth 

40 B Steine og Tore 
Myklebust, Bård 

41 Myrann, Kine og Kjell 
Arne 

42 Christensen, Jon 

43 Ystad, Siri og Eldar 

45 Fougner, Ellen Stai og 
Knut 

20 Mette, Anette Tønnesen 
og Henrik 

Henriks vei 
 1 Kopperud, Marian 

 3 Borchgrenvink, Johan 

 5 Sverdrup-Thygeson, 
Harald 

 6 Lewis, Rita Larsen og 
David G. 

Hovseterveien 
68 A Wego, Anne-Lise 

Jeppes vei 
 1 Bryde, Arild 

 1 B Fürst, Inger 

 2 Fagereng, Harald 

10 Unander, Fridtjof 
Fossum 

Kirkeveien 
43 Røa Senter AS,  

Kristian Auberts vei 
 1 A Jørgensen, Helene 

Valsø- 

 1 B Gran, Kenneth 

 1 C Opheim, Sigrid Bugge 

 2 Knudsen, Trond Oscar 

 4 Saltnes, Bjørn Gunnar 

 5 Kjelsaas, Bjørg 
Brauteset og Hans Arne 

 7 Schultz, Astrid Marie 

 8 Skaug, Kjell og Birgit 
Kolberg 

10 A Jacobsen, Anne Birgitte 

11 Stensholt, Bjørg Nyrud 
og Søren Kr. 

12 Gjerull, Petter 

13 Kittilsen, Odvar 

14 Stigar, Inger Marie 

15 Dale, Frida 

16 Svedman, Inger Hanne 

17 Rasmussen, Rolf Arne 
og Grethe 

19 Christiansen, Åse 
Svartis 

22 Gjendem og Gjelsten,  

24 Rønvik, Karin og Villy 

25 Karlsen, Aud og Per 
Christian 

26 Moe,  

27 B Rolfsen, Christian 
Nordahl 

28 Gabrielsen, Rolf E. 

29 Lønnkvist, Ingrid 

34 Svedman, Gunilla 

35 Kittel-Nilsen, Lars 

36 Vislie, Geir Vetle 

37 Prietz, Anders 

39 Arnesen, Karianne 
Bjørneng og Harald 

46 A Myrvang, Else Grete 

46 E Vereide, Åse 

46 F Hansen, Johan Fredrik 
Mack 

46 G Paus, Aase 

46 K Hurlen, Elisabeth 

48 B Esbjørnsen, Frøydis Liv 

48 C Bjerke, Torborg 

50 A Akhtar, Anne Berit Walle 

50 B Vist, Svein 

Lilleveien 
 1 Løvold, Andreas 

 3 Kildal, Wenche og Tor 

 4 Aarø, Mette 

 4 Gruner, Jeppe 

 4 B Brenna, Bjørn 

 6 Clark, Liv og Richard 

Linhusveien 
 1A Aure Dalbæk, Åge og 

Thea 

 1B Sandberg, Ellen 

 3 Løseth, Elisabeth 
Gustad og Robert 
Marvin 

 3 B Tang, Toril R Thomsen 
og  Peter 

 4 A Solberg, Ellen 

 4 B Storfjell, Kirsten Tande 

 4 C Ronold, Arne 

 6 Ingebretsen, Anne og 
Odd 

 7 Nilsen, Erik 

10 Hansen, Finn 

11 A Cranner, Astrid 

11 B Andersson, Martin 

12 Pedersen, Solveig 

12 Borgen, Arnstein 

13 Røssak, Vibeke Kielland 
og  Eivind 

15 Oxman, Andrew David 

16 A Molvær Berset, Tone 

16 C Schille, Øystein 

17 Bogstrand, Jørund 

18 Johnsen, Jan-Kåre 

21 Gjengstø, Elisabeth 

21 B Lilleng, Ellen Steina og 
Sverre 

22 Kristiansen, Grete 

22 Hasegawa, Shutaro 

24 A Danielsen, Lars 

24 B Bjørnholt, Villy 

25 B Eide, Thomas 

Melumveien 
 1 Brager, Tove og Eivind 

 2 A Andersen, Leif Normann 

 2 B Andersen, Ulf Tore og 
Marianne K 

 3 A Weltz, Vigdis Samdahl 
og  Christian 

 3 B Melbye, Paal K. Sletner 

 5 Vereide, Ivar 

 7 Haavardsholm, Grethe 

 8 Sæhle, Lise og Per 
Anders 

 9 Vistven, Asbjørn 

10 Aaby, Eva og Nils Petter 

10 Aaby, Trime Wigernæs 
og Nils 

11 Rosenqvist, Einar 

12 Horstad, Catherine Og 
Tor-Ove Horstad 

13 Albriktsen, Live 

14 Sjølshagen, Harald 
Johan 

15 B Helsing, Morten 

16 Fillipsveen, Martha Eike 
og Erik 

17 Christie, Inger Lise 

18 Engebretsen, Godtlibsen 
/  Dag 

19 Hansen, Turid Ellen 

20 Dons, Carl Erik 

22 Granli og Stein Dybvik, 
Kristin 

23 Evensen, Bjørn K. 

24 Rygh Skalle, Morten 
Augrim 

25 Storbraaten og 
Bergstad, Marianne 

26 Frøholm, Geir 

27 Høy-Petersen, Erik 

30 Lahnstein, Geir 

31 Thjømøe, Annette Smith 

32 Bull Bringager, Christine 

33 Peersen, Vivi og Morten 

35 Qvale, Annelise 

35 Rød, Lars N. 

36 de Besche, Grete 

38 Fridstrøm, Trygve Jarl 

39 Hansen og Inger Granli, 
Svein Gunnar Stang 

40 Johannessen, Sigrid 
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Helene 

41 Aasrud, Sidsel Meyer 

43 Bøhmer, Simen 
Alexander 

44 Evandt, Øystein 

44 B Løvhaug, Kari Knutsen 
og Johannes Waage 

45 Hammer, Atle J. 

46 A Wegge, Kari 

46 C Refsnes, Bente og 
Jostein 

46 C Molnar, Gabor 

47 Horn, Hans 

48 A Sundby, John Erik 

48 B Reinertsen, Anne og 
Jens 

48 C Fremming, Hans Henrik 

49 Gjerde, Sjur Egil Dahl og 
Inger 

50 Storbraaten, Jan 

51 Hudtwalcker, John 
Michael og Iselin 

53 Langaard, Thomas og 
Lise 

54 Markey, Tone og Yan 

55 Hassing, Erik 

56 Nilsen, Berit og Karl 

57 Wager, Sidsel M. 

59 Noodt, Barbra 

60 Habberstad, Knut og  
Anna-Lise 

62 Kleiven, Ane 

63 Sørlie, Tor 

64 Jensen, Eirik 

66 Aamlid, Ørnulf Olsen 

67 Moore, David 

68 A Bækkelund, Tone Veum 

68 B Steen, Marianne 

70 A Mæland, Ola 

70 A Bjartveit og Jan Vidar 
Haukeland, Gro 

70 B Lilleøien, Sissel 

71 Johnsen, Einar og 
Synnøve 

72 C Evers, Per Christian 

73 Wasenden, 
Semmingsen og 

74 Krafft, Henny og Thor 
Alexsander 

75 Merok, Petter 

76 Vårvik, Velaug 

79 Lunde, Kristian 

81 Lingjærde, Ragnhild 

83 Herstad, Synnøve 

85 Grøndahl, Anne Blanca 
Dahl og  Carl H 

87 Isaksen, Margaretha 
Elisabeth 

91 Halvorsen, Roy 

93 Sviland, Jorun og John 

T. 

95 Edvardsen, Elisabeth 
Stang og Knut 

97 Sato, Hedy 

99 Korseberg, Unni og 
Harald 

Mosekollen 
 1 Hermansen, Cecilie og 

Finn Erik 

 2 Christoffersen, Hanne 
og  Erling 

 4 Sandbakken, Per Olav 

 5 Kielland, Bo Wilhelm 

 6 Fiskvik, Idun 

 7 Løbersli og Svalestuen,  

 8 Dietrichson, Erik 

10 Tveten, Astrid og Jan 
Fredrik 

11 B Berger, Lisbeth og Pål 

12 Blaker, Tore 

17 Sollid, Aimee Firing og 
Trond 

19 Otness, Einar 

Moserabben 
 2 Jacobsen, Monica 

 3 Sirevaag og Balch- 
Barth,  

 4 Edvardsen, Anne 

 8 Melkersen, Kjetil 

11 Hanjani, Akbar R 

12 Melaa, Terje 

13 Olsen, Tomm Fr 

14 Hegdahl, Tormod 

15 Løken, Karl Thore 

16 Bøe, Marit Ingunn Myren 
og Jens Kristian 

17 Ruge, Elisabeth og  Ole 
Christian 

21 Krogstad, Eva Grøner 
og Erik 

23 Bjørnland, Elisabeth 

Myrhaugen 
 1 Haakenstad, Carl Ole 

 1 B Alsaker, Geir 

 3 Strøm, Astrid og Gunnar 

 3 Meringdal, Guri Merete 

 5 B Mollerup Kristensen, 
Steen 

 6 Rosenberg, Nina 
Solberg og  Truls 

 8 Gilbø Bakke, Hege 

 8 Enger, Nils 

 9 Try, Åse 

 9 Falstad, Bente og Rune 

 9 Hansteen, Turid og 
Harald 

 9 Zahl, Hege 

 9 Wagle, Knut 

10 Omang, Bente og Knut 

11 Lier, Kirsten 

12 Kristoffersen, Arild Olaf 

13 Torget, Øystein 

13 C Schultz, Alexander 

14 Goulignac, Christian 

15 Schoulgin, Eugene 

16 Bekkevik, Randi 

16 B Langballe, Eva og Torkel 

17 D Sollie, Marit Gjerdalen 
og Øyvind 

18 Sageng, Berit 

18 Sageng og Sommerstad,  

19 D Bye, Svein Aartun 

20 Thjømøe, Mari 

21 Lieungh og Stanghelle,  

23 Michelsen og Thomas 
Dannevig, Kathrine 

25 A Botolfsen-Lilleaker, 
Mette Pernille 

25 A Hegg, Ragnar 

25 A Bøe, John Kenneth 

25 A Vik, Cecilie Henriette 

25 B Vallgård, Finn Kjenner 

25 B Tamburstuen Nielsen, 
Lise 

25 B Nesgård, Geir 

25 D Sohlberg, Ragnhild 

25 D Gaarder, Anne og Finn 

25 D Jensen, Kari Gudbjørg 

27 Mørdre, Anne 

27 Sverdrup, Randi 
Otterbeck 

27 L'Abee-Lund, Unni og 
Sven 

29 Spilde, Dag 

29 Dye, Anette Høy 

31 A Johannessen, Erik A 

31 B Sæbø, Anne Ma og Willy 

31 C Gravdahl, Gunnar 

33 Østman, Kjersti 

35 Scheen, Ragnhild T 

Møllefaret 
 9 Nortvedt, Guri--Anne 

18 B Aslan, Mehmet Ali 

24 C Hellum, Bjørn 

30 B Andersen, Ingrid 

34 B Trondsen, Erik 

44 A Matheson, Lisbeth og 
Erik 

44 A Hoem, Gunhild 

44 B Bjerkestrand, Randi 
Grete 

44 B Larsson, Britt 

48 A Langnes, Nina 
Fuglesang 

48 C Roscher-Lund, Eva 
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48 C Lønstad, Asfrid 

48A Larsen, Marianne Cicilie 

52 A Røgeberg, Marit Ruud 
og Jens Petter 

52 A Rieber-Mohn, Nina 
Elisabeth 

52 A Rieber-Mohn, Nona 
Elisabeth 

56 A Horn, Ursula 

56 B Korsbakken, Mette 

56 B Staavi, Arne 

56 C Grønlie, Atle 

60 D Ove Kristensen, Signe 
Eide og 

68 E Lexow, Hariet 

72 A Ruud, Kari og Erling 

Nils Collett Vogts 
Vei 

22 Gussiås, Otto Magnus 

Nordbergveien 
72 Koren, Ragnhild 

Nordengstubben 
 1 Kværnum-Berg, 

Annemor 

 1 Wiberg Ekren, Ruth 
Karin 

 2 Dahl, Lasse og Cathrine 
Amundsen 

 8 Magelssen, Paul Fr 

10 Halbo, Leif 

11 Krab, Ann-Merete 
Hansen og Axel 

12 Lyssand, Marianne 
Eidsgaard og Kristian 

14 Riekeles, Unni og 
Carsten 

16 Grønlie, Ragnhild og 
Nils Arne 

18 Melle, Kari og Jon 

20 Holmesland, Christian 

Nordengveien 
 1 Rudolph-Lund, Marianne 

og Kim 

 1 A Kreim, Espen og Hilde 

 1 A Aass, Terje Bjørn 

 1 B Dhillon, Lisbeth Koefoed 

 3 Gjessing, Sissel 

 3 Adalsteinsdottir, Heidbra 

 3 Dæhlie, Helga Ingeborg 
og Olav 

 3 Høgdahl, Bjørg 

 3 Tørseth, Greta og Kjell 

 3 Mjelve, Torfrid 

 3 Kalhovd, Anne og Lars 

 3 Mester, Laszlo 

 4 Ekrheim, Christine Jærv 

 5 Johnsen, Lillan og Arne 
Stokke 

 5 Telhaug, Karin og Alf 

 5 Kroghdahl, Anna 

 5 Østring, Anne-Beth og 
Bjørn Kristian 

 5 Haugen, Eirin Anne 

 5 Fort, Richard 

 5 Storaker, Ragnhild 

 6 Willoch, Ann-Synnøve 

 8 Thoresen og Dalseg,  

10 Moe, Per F. 

10 Moe jr, Ole Chr, 

11 Havrevold, Eva Breder 

12 Berggren, Eirik 

14 Egeland, J Haarberg og 
M 

15 Bratvold, Sven-Åge 

16 Kristensen, Erling 

17 A Gundersen, Kai Robert 

17 B Ringerike, Anne Grethe 

18 Berset, Nina Due / Geir 

19 A Aarum, Solveig 

20 Langeland, Randi og 
Knut 

21 A Mørch, Helen og Rolf 

21 B Eriksen, Åse og Per 

22 Grevstad/Lindholt, 
Solveig og Bjørn 

25 Granli, Tove May Olsbu 
og  Einar 

26 Cappelen, Paul 

26 A Thorstensen, Ton Beate 

27 Lødemel, Rune 
Sandberg og Anne - Pia 

28 Bryn, Martin 

29 A Kvaleng, Jan 

29 B Isaksen/Høgseth, Berit 
og Arve 

30 Svee, Anne 

32 Hagen, Birgit og Harald 

33 Willoch Haugen, Kristin 

33 Østvold, Hanne Katrine 
Herstad og Kjetil Gill 

33 B Sand, Terje 

34 Sandvei, Bjørg T og Erik 

35 A Hol, Kristin Bjørken og  
Per Erik 

35 B Hesstvedt, Tove Valmot 
og Ola 

36 Helverschou, Sissel B 
og Tom 

37 B Rosland,  

38 Ask, Hege Yli Melhus og 
Anders 

39 B Brudal, Marit Grilstad og 
Tommy 

40 Jønsberg, Christen 

42 Backlund, Kim 

42 Arnesen, Tonje Meier og 

Jorgen 

43 Dahl, Gunder 

46 Ringlund, Jørn 

48 Møllerud, Lars 

50 A Harto, Jan Peter 

51 Haugen, Torbjørn 

51 B Ragner, Boye og 
Elisabeth 

51 C Waaler, Finn 

52 A Holtestaul, Tarjei 

52 B Dietrichson, Espen G. 

54 Redtrøen, Grethe 

59 Nyquist, Knut 

60 Hagen, Hanne Juel 

61 Wahl, Birgit 

62 B Steensen, Sten E 

63 Heyerdahl, Halvor Høst 

63 Krog, Reidar 

65 Daun, Ellen 

65 B Sletten, Ingulf 

66 A Wik, Stian 

66 C Holtmoen, Anna og 
Gunnar 

69 Kleppe, Geir Ståle 

71 Navelsaker, Mary 

72 A Kolstad, Lasse 

72 B Mester, Julia S 

73 Gulbrandsen, Lars Olaf 

74 Ringnes, Rolf 

74 Hakon Adler, 
Nordengveien 74 AS 

76 Moe, Berit Dorothea 

78 C Asmundsson, Steffen 

78 F Brubakk, Erling 

78 G Børs Lind, Christian 

78 K Aubert, Finn G 

79 A Røise, Lars 

79 C Hughes, Lisbeth L. 

79 D Aannestad, Lisbeth og 
Ole-Peder 

79 E Abrahamsen, Knut 
Anders 

81 A Fjeldstad, Inge 

81 B Rustad, Ingegerd 

81 F Rasmussen, Annette 

83 A Knoph Ellingsrud, Egil 

83 B Jorkjend, Marit og Jan 

83 C Haaland, Hilde og Arne 

83 D Eide, Magnar 

83 F Petersen, Randi J. 
Eggum 

85 B Kvamme, Gørill 

85 D Løvik, Astri og Martinus 

85 E Frognes, Kari 

87 A Fischer, Geir 

87 C Nakken, Tove og Karl 
Otto 

87 D Jacobsen, Jon 
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87 E Refsnes, Anne Mai 

87 F Nygaard, Ruth Johanne 

89 A Lindberg, Inger Marie 

89 B Øverkil, Elin og Finn Erik 

89 C Nordby, Familien Dyran 

89 D Stangeland, Thomas 

89 E Endsjø, Petter 

Nøtteveien 
 2 Melhus, Kari 

 3 Haugen, Anders 

 4 Gill, Anne 

 5 Larsen, Sven-Erik 

 7 Jakobsen, Linda og Lars 
- Petter 

 8 A Brox, Halvdan 

 8 B Lindsay, Tone og John 

 9 Selmer, Lorentz Henrik 

Olaf Bulls vei 
10 C Faye-Schjøll, Lise Karen 

Ostadalsveien 
 2 A Fossum, Hege Rydland 

og Mårten 

 2 B Leinaas, Lisa 

 3 Jevne, Othilie  og 
Martha 

 4 C Bjørnerheim, Målfrid og 
Reidar 

 5 Hammer, Trude 

 5 B Hengebøl, Tor og Hilde 
Marit 

 6 Haftorn, Wencke og 
Jens 

 6 B Rummelhoff-Larsen, 
Arne 

 6 E Floden Omholt,  

 6 F Njøten, Benedikte 

 6 H Horgen, Ingrid 

 6 L Melsom, Nina 

 7 B Baann, Jøran 

 9 Aarnes, Asbjørn 

11 A Bergvoll, Øyvind 

12 A von Krogh, Kari og 
Morten 

12 B Platou, Inger og Eivind 

13 A Friis, Nicolay 

13 C Myrlid, Kristine 

14 Wigernæs, Liv Siri og 
Bjørn 

14 B Ellingsen,  

15 Hammer, Tove og Jon 

16 Clausen, Hilde Wessel 

17 Sollie, Trond 

18 Christoffersen, Per Even 

19 Skjeggerud, Lisbet 

19 B Fadnes, Aud 

20 Erichson, Leif W 

20 B Torvik, Gitte Granstrøm 
og John 

22 Byrkjeland, Christel 
Borge og Jan 

22 B Hestnes, Tom 

24 A Haugan, Terje 

24 B Nordstrøm, Hans Fredrik 

24 C Blofeld, J Stenehjem og  
Anthony 

29 Krogsrud, Marit 

30 A Larsen, Synnøve 
Klevgård og Tor 
Jermund 

30 B Sande, Lars 

30 C Erikstad, Ingrid Alice 

30 C Vogt, Gunnar 

31 Gravir, Gaute Simen 

32 C Pedersen, Kari Anne 
Flaa og Tore Bjertnes 

32 D Westbye, Amanda 
Skoge og Terje 

37 Sorknes, Ivar 

39 Hauge, Torodd 

41 Bull-Rostrup, Helga 

43 Askeland, Randi 

45 Bækken, Rune 
Aleksander 

47 Lahlum, Jan Barstad og 
Inger Cecilie 

48 Rolfsen, Anne Cecilie 

49 Hoel, Mads Sunset og 
Hedda 

50 Lund, Asgeir 

50 Amundsen, Suzanne 
Malmberg 

50 Kindem, Anne 

51 Berthelsen, Gunnar 

53 Bliksrud, Eirik 

55 Jørgensen, Toril og Arne 

56 Dæhlen, Kåre 

56 Thurmann, Erik Jacob 

57 Kittilsen jr., Per Henning 

58 Brekke, Bjørg 

59 Voraa / Ødegaard, 
Vegar 

60 Andersen, Karin og Arnt 

60 Kvalheim, Gro Justnæs 

60 Handeland, Ingrid 

61 Kittilsen, Torunn og Per 
Christian 

62 Rud, Anne Marit 

65 A Molthe, Karin og Peter 

69 B Alshus og Harald 
Austad, Ingvild Angell 

70 Bjerknes, Gro 

71 Melbye, Hilde Merethe 
og Arne 

77 Betzenderfer, Anne-Lise 

77 Gulbrandsen, Marit 

77 Fortun, Harald 

77 Osa, Silje og Aleksander 
Bernhoft 

79 Røstad, Anne og Torkel 

79 Melgård, Bjørnhild 
Synnøve 

79 Strøm-Gundersen, Inger 

79 Nilsen, Odd Terje 

81 Gedde, Truels Chr. 

32 B Sundin, Christoffer 

Otto Ruges vei 
65 Haug, Anders 

Ove Kristiansens 
vei 

 1 Øverland, Thorstein 

 2 Skramdal, Eva Kjølsrød 
og  Terje 

 3 Welle-Watne, Cathrine H 
og Erik 

 3 B Berg, Terje 

 4 Tore Brandt, Gudrun og 

 6 A Von Krogh Weltz,  

 7 Beck, Nusse Juell 

 9 Weltz, Eivind 

11 Larsen, Anders 

12 Reinertsen, Hedvig Paus 
og Pål 

14 Munkvold, Cecilie Ravn 

15 Larsen, Mette og Erik 

16 Aas, Ingrid 

 6 Hansen, Birthe og Petter 

 9 Refsnes, Cathrine Weltz 
og Svein Erik 

Pernilles vei 
 3 Tessem og Kolsaker,  

 5 Hoff,  

 7 Lund, Jan Markus 

Porfyrveien 
 4 Lindahl, Reidun 

 5 A Nyquist, Otto Ludvig 

 6 Slaattelid, Ingrid 

 8 Schultz, Katinka 

Postboks 
63 Røa Sammfunnshus vest, v/ 

Styret 

74 HovseterHolm, Dagny Marie 

109 Røa Røa IL,  

Røa Terrasse 
 1 Myrheim, Elin og 

Herman 

 2 Skaldebø-Rød, Patricia 
og Atle 

 3 Viste, Trond 

 4 Bratsberg, Bjørn 
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 4 A Navelsaker, Inger 

 4 B Svoen, Geir 

 4 C Høibakk, Inger 

 5 Bagge, Freddy 

 6 Reid, Cathrine Elisabeth 

 6 B Grøndahl, Christopher 

 7 Isachsen, Arne 

 8 A Hald, Tom 

 8 B Neraal, Jan Carsten 

 9 Bjerke, Christian Fredrik 

10 Boije & Therese Kronen, 
Cyril 

11 Løken, Christin 

12 Harbo, Wenche og John 

13 Engebretsen, Knut 

14 B Koren Sørvang, Atle 

15 Bjønness, Jacob 
Sverdrup 

16 Eckhoff, Else og Øystein 

17 Try, Kirsti 

18 Grythe, Ada Haug 

20 Aulie, Nils Johan 

21 Rognes, Heidi Holthe og 
Stig 

22 Thorsen, Liv 

22 Thorsen, Halvor 

24 Wleügel, Kirsti og Nils 

26 Tufte Sterud, Astrid og 
Erik 

28 Jonassen, Torfinn 

Røahagan 
 1 E Hoel, Vidar Blegen 

 1 H Andersen, Jon 

 1 J Lønning, Kjersti 

 1 M Fjeldstad, Siv Helen og 
Erik 

 2 Henriksen,  

 3 Fure, Morten 

 4 Wiik, Y Gunhildsrud og 
Øystein 

 8 Leiro, Gunnlaug og 
Reidar 

 9 Smedslund, Jan 

10 Knudsen, Hongxia Yao 
og Lars 

11 B Rønning, Jan 

12 Verpe, Asbjørn Moli 

12 Verpe, Anna Kristine 
Moli 

17 Hjort, Ove 

17 B Stålsett, Gunnar Johan 

18 Holt, Rolf Jørgen 

19 A Selmer, Bente Sverdrup 
og Gustav 

19 B Dahl, Sofie og Guttorm 

20 Rannem, Kristin Kinck 
og Morten 

21 Haneborg, Inger Cath og 

Thomas Hatlo 

21 B Stub, Erik 

22 Hagen, Øistein 

23 Øverbekk, Sagedahl og 

24 Rydevik, Karin og Kalle 

25 Caspersen, Familien 
Ravlo - 

25 Olavsen, Britt 

26 Fagersand, Bente og 
Kåre 

26 B Kverneland, Kari Fiskaa 

28 Killi, Anne og Steinar 

29 A Engerbakk, Thor Magne 

29 B Prietz / Staude, Jon-
Kristian 

30 Bjønnæs, Bodil og Lars 

31 Bruusgaard, Nicolay 

33 A Møller-Pedersen, K. og 
B. 

33 B Helgesen, Bjørn W. 

34 Benestad, Randi og 
Harald 

35 A Sandnes, Marianne 
Sundsbø og Stig 

35 B Bruknapp og Dalbæk,  

37 A Evenrud, Bjørn Erik 

37 A Ribler, Jarle 

37 B Bjerke, Alexander 

39 Pettersen, Trond 

40 Dervo, Ivar 

40 Vangli, Bent 

41 A Kolberg, Sigbjørn 

42 Gustavsson, Tim og 
Anita 

44 Evensen, Anne Kathrine 

44 B Vågen, Margrete og 
Tom Erik 

45 Thoresen, Grete og Odd 

47 Sponland, Arild 

48 Eriksen, Richard 

49 E Kveine, Yngve 

49 F Sanchis, Arnaud Clovis 

50 Hauan Flaaten, Arrne 
Rickard 

51 A Dybwad, Tove 

53 Johansen, Torill og Jan 

53 B Pretorius, Synne Mjelve 

55 A Pretorius, Jaco Reinaart 

57 Rondestvedt, Anne 
Marie og  Thor 

57 B Østdahl, Kaare 

59 B Holm, Hans og Turi 

63 B Dahl, Rune 

65 Berget, Anne-Kristin og 
Thor 

67 Solumsmoen, Inger 
Sundby og  Dag 

69 Giæver, Anngunn Feet 
og Petter 

71 A Møller-Stray, Ragnhild 

Røahellinga 
 4 Saarem, Erik 

 5 Reehorst, Kirsten 

 5 Lereim, Geir 

 7 Reehorst, Ola Geir 

 8 Lexow, Hans P 

 9 Seeberg, Kjell 

11 Hoffart, Åge 

12 Jacobsen, Ragnar Helge 

13 Hilmarsen, Vibeke 
Selmer og Bernhard 

14 A Moen, Christian Pihl 

14 B Furseth, Erik 

15 Røvang, Kari 

16 Krogstad, Eli 

16 B Ramm, Esther Kristine 

17 A Brochmann, Anne T og  
Christian 

17 B Fjellbirkeland, Lene 

18 Fyllingen, Erik 

18 B Ragner, Stian 

19 Moen, Olav J. 

20 Petersen-Øverleir, Eline 
Hjelle og Gunnar 

21 Ulleland, Vegard og Kari 
Faye 

22 Alvær, Frøydis 

24 Aabø, Jarle 

Røaknekken 
 1 Skaldebø, Ottar 

 1 C Løvik, Bjørn 

 1 E Maaren og Navelsaker,  

 2 Stibolt, Agnes Tellefsen 

 3 Christer Lovær, Anett C. 
Andersen og 

 3 Solvang, Anne-Lisbeth 

 4 Svelland, Joe R 

 5 Mehren,  

 6 Myrheim, Krister 
Svensson og Eva 

 6 D Woxholtt, Nina 

 6 E Falck, Heidi 

 6 F Talgø, Kathrine og Geir 

 7 Gamme, Inger og Ole 
Kristian 

 8 Nilssen, Jon Ebert 

 9 Stuevold Lassen,  

10 Nordlie, Gunn E. 

11 Finborud, Elin R Briem 

11 Mathai, John 

12 Pettersen, Karen 
Margrethe 

17 Kjus, Bente Sogn og 
Steinar 

19 Hellan, Bente 
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Røatoppen 
 1 B Løver, Asbjørn Mørk 

 2 Haugen, Inger og Odvar 
Lars 

 3 Fredriksen, Torbjørn 

 5 Haugen, Ø. 

 7 Olson, Elin Blakstad og 
John U. 

 8 A Kleven, Hege Cecilie 

 9 A Hoffmann, Agnetha og 
Pavel 

10 A Marcussen, Yngva og 
Arvid 

10 B Petersen, Håvard 

10 C Sandmæl Jacobsen, 
Aslaug 

11 Pedersen, Arne W. 

12 B Rishovd, Hans 

12 C Lossius, Sissel og Petter 

13 Gundersen, Edv. 

13 A Dahl, Erik 

13 B Folvik, Stian 

14 B Johannessen, Heidi 
Engelsen og Jan  

15 Ulstad, Birgit Lambjerg 
og Christian 

16 Seeberg, Ingerid 

16 Johnsen, Aneeta og 
Torleif 

16 Heiberg, Anders 

16 Skaar, Nils Erik 

17 Rieker, Ada Christiane 

18 Solberg, Lars Aa. 

18 Flesjø, Petter 

20 Bøe, Tormod 

 9 Cordes, Jørg 

Røaveien 
 1 Ørneberg, Bent 

 2 A Nielsen, Edda Ekeland 
og  Arvid 

 2 B Nilsen, Berith og Georg 

 3 C Nygaard, Kirsten 

 4 B Solbakken, Nina og Finn 

 7 Groseth, Aase A. 

 7 B Haug, Hans Edvin 

 9 Sander, John Tufte 

 9 B Kulset, Ellen og Vegar 

11 A Johansen, Rusten, Stein 
A 

11 B Bjerke, Tor 

11 D Wold, Ingrid Wulff og 
Erik 

11 E Tangen, Frank 

13 Asbjørnsen, Einar 

13 A Westgaard, Per K. 

13 B Sødal, Gunnar 

13 C Hessen, Dag 

13 D Nicolaissen, AnneLise 

og Rolf 

13 E Rosness, Marianne 
Angelshaug og Tor 

13 F Veggan, Turid og Jarl 

15 Hoff, Karin og Erik 

15 B Hoel, Eivind 

15 D Omholt, Stein 

16 A Sandlie, Inger 

16 B Gjelsvik, Torunn 
Bragstad og  Olav 

16 C Grenan, Bjørg 

17 A Skodvin, Astrid Einset 

17 B Rasmussen von 
Glasenapp, Petter og 
Utne 

17 D Storheim, Aagot 
Elisabeth 

21 Münchausen, Tanja & 
Thomas 

21 B Vådal, Petter 

22 B Pettersen, Anne og Roar 

23 A Støme, Stig L 

23 B Steensland, Eva H. og 
Jan Olav 

25 A Kristiansen, Hans Dahl 
og Irene 

25 B Friis, Hans og Heidi 

27 Jacobsen, Ellen og Kjell 
Fr. 

29 Bøgh, Elisabeth og 
Bernt 

Smedhaugen 
 4 Lien, Ada Snnøve Klever 

 5 Henderson, Mike 

 6 Aulie, Helga 

 7 Sælthun, Karin og Nils 
Roar 

 9 Bruseth, Åste Hanto og 
Alf I 

10 Andersen, Steinar 
Qvenild 

11 Nesse, Jens 

15 Faret, Tone 

Snargangen 
 1 Aaseth, Jan 

 2 B Beck, Gudrun 

 2 B Røberg, Lium og 

 3 Strømstad, Fiona og  
Paal 

 4 Schøning, Arne 

Stasjonsveien 
71 Melsom, Per 

71 Kleivan, Borgny 

71 Marstein, Oddlaug 

Svingen Terasse 
 3 Westby, Lars-Daniel 

 5 Fink, Ellen 

 7 Aspenberg, Nils Carl 

 9 Sæther, Dag Olav 

 9 Johanssen, Anne og 
Steffen 

11 Novotny, Martin 

Søndre Rød 
14 C Almås, Frank 

 2 A Hansen, Ingrid Hustad 
og Bertin 

 2 C Janset, Gro Jensen og  
Ole Petter 

 6 A Brusnes, Berit og Ulf 

 6 B Clausen, Ellen 

 7 C Quarre Aaser, Kari 

 8 C Kvarud, Kirsti Hovland 
og Tore 

 8 D Klausen, Silje Veggan 
og Alf Normann 

 9 A Gustavsen, Vivi-Ann 

10 A Bergendahl, Lars 

10 B Emilsen, Jan Arne 

11 A Holm, Pia G. 

11 B Bråthen, Liv Beathe 

12 A Fougner, Jorun 

12 B Nandrup, Erik 

12 C Møller, Odd og Turid 

12 D Gravdal, Olav 

13 B Thjømøe, Ane 

14 B Spradbrow, Reidun og 
Barry John 

17 B Berg Floater, Tine 

17 C Krokeide, Kirsten og 
Bjørn 

18 C Arnet, Anne Kathrine 

19 A Svartberg, Berit Johnsen 
og  Roar 

20 A Svartsund, Sigrun M Flø 
og  Trond 

20 C Ausland, Karl 

21 A Nordby, Pål Magnus 

21 B Liasjø, Kristin og Stein 

21 D Ek, Oddlaug og Per 
Kristian 

Sørkedalsveien 
60 B Fredriksen, Tor Wilhelm 

171 A Larssen, Jens Herman 

174 B Eidsether, Robert 

175 Røa Autoco AS, v/ 
Regnskap 

175 B Kaarby, Ole 

176 C Prietz,  

177 B Øren, Gaute 

179 Grønset, Inger-Johanne 

179 Fjeld, Dan 

183 B Ehl, Trond Haarbye og 
Marlis 
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185 Bakke, Gudmund 

185 B Bårdstu, Rolf 

185 C Lund, Svein 

187 Steinsvik, Ingrid 

187 B Schjerven, Jacob 

187 C Stokkmo, Per-Ivar 

189 Eckhardt, Tordis 

191 Tønnesen, Kristin og 
Einar 

193 Augestad Alpers, Linda 

196 C Grøttumsbråten, Kari og 
Einar 

197 D Blikra, Anne og Sven 

197 F Olsen, Knut 

198 C Thoresen, Geir 

199 Taklo, Geir Kåre 

200 B Engaas, Lars Olle 

200 D Guldbrandsen, Bjarne 

202 B Fredriksen, Egil 

203 Ofstad og Feidje,  

204 Flobak, Sissel I Berntsen 
og Øystein 

206 Schøyen, Christian 

206 B Halvorsen, Bente og 
Bjørn 

206 C Helverschou, Harald 
Fredrik 

207 A Rossi, Gunn Helene 
Arsky og Juha 

207 B Sellæg, Finn Espen 

207 D Vik, Alix Rosslyn Young 

208 Bjønness, Brit og Nicolai 

208 C Østbråthen, Bjørg 

209 C Aubert, Eva og Christian 

210 Holm, Liv og Per 

211 Wennerstua,  

212 A Mejdell, Anne Marie 

212 B Hestås, Karina og Jan 
Magne 

213 B Tidemand - Andersen, 
Caroline 

214 A Schetlein, Bjørg Rief 
Knutson og Eilif 

216 Schmitt, Caroline 

217 Flatin, Gundbjørn 

218 Haugen, Aslak Heldal 

219 Lund, Jeanette 
Strømsheim/Carl Otto 

220 B Duvaas, Terje Andersen 
og Cathrine 

221 B Stengaard, Harald 
Schmedling og Birte 

224 B Karlsen, Eli Stang og 
Geir 

224 B Sandsbraaten, Ole 
Peder 

224 C Ottho, Hanne B 

224 D Chiodera, Tora og 
Jørgen 

225 A Klafstad, Carl Haakon 

226 Bahrawy, Awad 

227 Storhaug, Vera og Jan 

230 Langsholt, Oddvar 

231 A Rypdal, Marit og Ola 

233 A Hansen, Egil 

234 Bergmann, Annie 

234 Ludvigsen, Ingrid 

235 A Melgård, Tone Elisabeth 

236 A Hammerstad, Pål 

236 B Øien, Kim 

236 C Kofoed, Michael 

237 Hveding, Svein 

238 Ing. Knut Larsen AS,  

238 Johansen, Janne 

238 Mæland, Cathrine 

238 Landbø, Gun 

238 Brønlund, Bjørn 

238 Amland, Fredrik 

238 Wiig, Tonje 

240 Drefvelin, Sidsel 

240 Rogge, Berit 

240 Hake, Gørild og Tor 

242 A Tyskø D Arcy, Janne 
Irene 

243 Herstad, Jan T 

245 Hansen, Bjørn Normann 

245 B Furuheim, Jan 

246 Stokke, Karen O’Brien 
og  Kristian 

247 Moe, Ole-Martin 

248 A Waleniussen, Nyhus / 
Marit 

249 Christoffersen, Mariann 

255 Fjelstad, Frode 

256 C Haugen, Gunnar 

256 D Trandokken, Jarle 

256 F Bakken, Simen 

256 H Blom, Richard 

256 L Støkken, Thomas 

256 M Sand, Tor Egil 

258 A Mæhlum, Marianne 

258 C Heimsjø, Helene 

258 D Myklebust, Liz Anita og 
Roy Oddvar 

258 E Lunke, Jon Kristian 

258 G Hetland, Geir 

260 K Stabæk, Arild 

262 Braaten, Helga 

262 A Gram, Tone og Geirr 

262 B Reed, Else Marie og 
Magne 

262 B Siverts, Henrik Mogens 

262 C Hinze, Marianne Bugge 

262 D Røhr, Solveig og Ben 

262 D Norheim, Marit Elisabeth 

262 D Berthelsen, Inger 
Reimers 

262 D Myhre, Wenche 

Margrethe 

262 D Amundsen, Ivar Vibe 

264 A Mørch, Heinrich Rolf 

266 C Hjelle, Nils 

266 F Andersen, Øyvind 

269 B Nesheim, Fam. 

269 C Sterner, Gunnar 

269 D Friis Berntsen, Fam. 

269 E Udnæs, Fam. 

269 F Welle-Watne, Gro 

271 Kolstad, Fam. 

273 Aagedal, Arild 

277 Birkeland, Kari Elmholt 

279 Monsen, Jorunn og 
Henning 

281 Hellem, Helga 

285 Woxen, Ida 

287 Berg, Christina 

293 Sætren, Kari  Toverud 
og Terje 

301 AS, Røa Gjerdefabrikk 

303 Vestre Voksen gård,  

Sørsletta 
 1 Nygaard, Sidsel og 

Sverre 

 1 A Øen, Helmick 

 3 Smith, Bibbi og Gabriel 

 3 B Thomasen, Erik 

 3 C Karud Aadnesen, Anne 
Elisabeth 

 4 B Møller, Ragnhild og Dag 

 5 Mørkhagen, Sverre 

 5 B Jørgensen, Gaute 

 6 Simenstad, Jon Chr. 

 6 B Eilertsen, Jim 

 7 Njå, Arild 

 8 B Lystrup, Per Olav 

 9 B Bergkåsa, Stig 

11 Myrseth, Per 

13 Iuel, Mette og Palle 

Trettebakken 
 2 Mercier, Anne Smith og 

Gerard 

 3 Grytten, Harald 

 3 Uhrweder, Kristin 
Bakkland og Måns 

 4 Brodersen, Hans 

 6 Gravklev, Ellen Svendby 

 9 B Syvertsen, Liv 

 9 C Adamsen, Roy 

10 Bjørnevoll, Geir Scott 
Nilsen og Evy 

13 Helliesen, Torhild 

13 Faye-Schjøll, Pål 

14 Aamlid, Marit og Stein 

16 Lothe, Cecilia og  Jacob 
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26 Meo, Axel Marco 

Vestliveien 
 1 A Larsen, Sven Børre 

 2 Fiva og Preben Rynning 
Myrvoll, Tone 

 3 A Bjærum, Tone og Roar 

 3 C Mathisen, Janne K 
Sande 

 4 A Bolstad, Øivind Bjørner 

 4 B Bolstad, Ketil 

 5 Vislie, Ingolf 

 6 Sæthre, Bjørn 

 7 Grimsø, Ingrid 

 8 Hoffmann, Ragnhild 

10 Dragsund, Håkon 

12 Støtvig, Steinar 

14 Haug Dorenberg, Dagny 
Cathrine 

20 A Brokke, Turid 

20 B Schulerud, Anne-Lise 

30 A Raw, Anne Maureen 

30 C Witzøe, Line Larsen 

30 G Kjærvik, Tor 

Vækerøveien 
153 Ulltveit Moe, Arne 

Norrud og 

153 Norrud, Åse og Arne 

155 Jacobsen, Inger Topaas 
og Jan Erik 

155 B Thorsholt, Morten 
Gunnar 

157 Hersløv, Veronika A. P. 

158 C Mathisen, Aase Lund 

160 A Nybo, Hilde Krogsgård 
og Henning 

162 A Christoffersen, Britt J. 

163 Haug, Tore 

164 B Orø, Mary 

166 Rønning, Tor Christian 

167 A Jensen, Ellen og Ove 

167 B Jensen, Bjørn 

168 B Knudtzon, Mette 

169 B Sørmoen, Oddbjørn 

169 C Bordvik, Hilde Klungsøyr 
og Espen 

170 Svanevik, Øystein 

171 Kristiansen, Jan-Erik 

171 B Riderbo, Bodil Wiggen 
og Randulf 

171 C Røstad, Jon Anders 

171 D Weider, Marie 

176 A Teien, Tore Herman 

176 B Sagafos, Eva og Tor 

177 Benonisen, Per-Bjarne 

177 C Grundvig, Knut Anders 

178 Damengen, Heidi 

179 A Engen, Roar 

179 B Ellefsen, Hans 

180 Solberg, Jack og Gerd 

181 Aas, Vidar Johannes 

181 Friedensburg, 
Alexsander Stein 

181 D Olstad Vake, Merete 
Aas og Thor 

183 A Eggen, Hans 

183 B Lise Størseth, Jan og 

185 A Herland, Steinar 

186 Friedensburg, Erle 

187 Thoresen, Britt S og 
Lasse 

187 C Grieg,  

190 Vinnogg, Erik 

191 A Persen, Peder Johan 

191 A Ludvigsen, Kåre 

191 A Øye, Olav 

191 B Sekkelsten, Sven 
Presberg og Merete 

191 B Becker-Erichsen, Erle 

192 Meier, Bente 
Sommerfeldt og Erik 

193 A Røa Gullsmedforretning 
AS, v/ Regnskap 

193 A Johnson, Arild 

193 A Lunde, Tor 

193 A Arnesen, Hans-Olav 

193 B Nordeng, Kari 

193 B Brinchmann, Lill 

193 B Brusletto, Kari Venger 

193 C Tutvedt, Øyvind 

193B Haugen, Ellen-Birgitte 

194 Nilsen, Brit Egeberg 

195 B Nordeng AS,  

197 Interoptikk Røa Optikk 
AS, v/ Regnskap 

197 Røa Sport AS, v/ 
Regnskap 

199 Røa Elektriske, v/ 
Regnskap 

200 B Olafsen, Erik 

201 B Hallan, Berit 

202 Holmann, Knut 

205 Sunkost Røa,  

205 Saxen Hårstudio,  

205 A Tannklinikk, Vestre Aker 

205 B Hall, Edel Marie 

205 B Gran, Bjørg 

205 B Ravn, Karin 

206 Olafsen Ødegaard, 
Alfhild 

207 Devold, Røa 
Kiropraktorklinikk Anders 

208 Uchermann, Ellen Marie 

209 B Spada, Liv Ingeborg 

209 B Lund, Mette og Erich 

209 B Schei, Line C. Werner 
og Håkon 

209 B Arnfinsen, Stig 

209 C Dokkan, Johanne 
Elisabeth 

211 A Eliassen, Gunnar 

211 A Reinskou, Inger Sand 

211 A Skjevling, Geir 

211 A Letting, Jon 

211 A Schøyen, Karin 

211 B Schou Nilsen, Reidun 

211 B Larsen, Harald 

211 C Møller-Hansen, Liv 
Kristine 

216 B Rygh, Martine Larsen 

216 C Poetzsch, Bjørn 

216 C Svevad, Lill Bjørg 

216 C Larsen, Thomas 

216 C Marthinsen, Dag-Atle 

216 C Vaarlund, Ragnhild 

216 E Høiness, Hanna 

216 F Kure, Yvonne 

218 Arnessen, Mette 

218 Dokmo,  

218 Leivestad, Unni og 
Torbjørn 

218 Holen, Tormod 

218 Simonsen, Dagfinn 

220 A Lønnkvist, Inger-
Johanne og Arve 

220 A Øye, Eva 

220 A Ræder, Annikken 

220 A Omdal, Randi Arnfeldt 

220 A Rasch, Astrid Rynning 

220 B Schach, Magna 

220 B Martens, Maria Grazia 
og Egil 

220 B Falk-Svensen, Gustav 

220 B Hanseid, Einar 

234 Håde Eiendom AS,  

Øraveien 
 1 Thorstvedt, Else Marie 

 2 A Eek-Jensen, Mona 

 2 B Brecheisen, Steven 

 4 Andsten, Elin og Jan 

 6 Heiberg, Hege og Kjell 
Inge 

Øvre Myrhaugen 
 3 Kojan, Mette 

 5 Thomsen, Eivind B. 

 8 Nordbye, Jens Kristian 

14 Hannisdal, Einar 

Andre ukjent adr. 
 Olafsen, Asbjørn 

 Paulsen, Dag 

 Svendsen, Dag Størker 
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Støtt Røa Vel med ditt medlemskap! 

Betal 150 kr. Til konto 6051.06.12992. Skriv: ”Nytt medlem” navn, adresse, telefon og email 

Hvis du ikke har sendt oss din email, gjør det nå. Det gjør det enklere for oss å kommunisere 

med deg som medlem. Du kan gjøre dette via vår hjemmeside eller via medlem@roa-vel.no 


